


 



Asta Live di Arte Antica e Moderna
Dipinti antichi dal XVI e XIX secolo, Maestri del ‘900 (Giulio Turcato, Alberto Burri, Luciano Ventrone),

una ricca collezione di vetri artistici, sculture in marmo, bronzo e legno, ceramiche, porcellane,

importanti gioielli e orologi da polso, argenti, mobili d’epoca e di design, tappeti,

complementi d’arredo e molto altro ancora

ASTA LIVE MERCOLEDI’26 GIUGNO 2024
I sessione, ore 10.00, dal lotto 1 al 286

II sessione, ore 15.00 dal lotto 287 al 572



1

 
Seguace di Onorio Marinari (Firenze, 1627 – Firenze,

1715), Madonna, olio su tela, cm 57.5x46, XIX secolo,

entro cornice, (presente piccolo ...

Stima EURO 600 - 1200

2

 
Coppia di sculture in marmo bianco di Carrara

raffiguranti putti, XX secolo, altezza max cm 104

Raffiguranti rispettivamente con un cembalo ed un rotolo

Stima EURO 2400 - 4500

3

 
Portachiavi Bulgari in oro 750 con moneta

raffigurante Costantino II, incisione sul retro

"Costantinvs II Caes 337-340", cm 18.5, peso gr. 1 ...

Stima EURO 900 - 1600

4

 
Bottega di Paolo Anesi (Firenze, 1697 - Roma, 1773),

Paesaggio con figure, armenti e rovine sullo sfondo,

olio su tela, cm 35x51, entro corn ...

Stima EURO 1000 - 1800

5

 
Scultura in marmo bianco rappresentante una

baccante, firmata Gamba G., da un modello di Luigi

Bienaimé, cm 42x80

Stima EURO 1200 - 2000

6

Hendrick van Somer
Lokeren 1607 -  Napoli 1656
 
Hendrick Van Somer (Lokeren, 1607 – Napoli, 1656),

San Girolamo in meditazione, olio su tela, cm

129x106, accompagnato da attribuzione del P ...

Stima EURO 5000 - 9000

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/seguace-di-onorio-marinari-firenze-1627---firenze-1715-madonna-olio-su-51769
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-sculture-in-marmo-bianco-di-carrara-raffiguranti-putti-xx-se-51073
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portachiavi-bulgari-in-oro-750-con-moneta-raffigurante-costantino-ii-i-51344
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/bottega-di-paolo-anesi-firenze-1697---roma-1773-paesaggio-con-figure-a-51793
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-marmo-bianco-rappresentante-una-baccante-firmata-gamba-g-d-51078
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/van-somer-hendrick-someren-hendrick-van-somer-someren-hendrick-van-som-51563


 

7

 
Tavolo in pietra lavica con piano circolare in

commesso di marmi policromi, XX secolo, diametro

cm 130, altezza cm 75

Piano centrato da una ghirlanda di rose contornata da riserve

circolari con decori raffiguranti conchiglie, perle e coralli.

Stima EURO 1200 - 2000

8

 
Samovar in argento battuto a mano, manifattura

italiana, seconda metà del XX secolo, con corpo

baccellato e presa sagomata in legno, cm h 37 ...

Stima EURO 650 - 1000

9

 
Attr. a Jan Kupecký (1667 – 1740), Ritratto di

notabile, olio su tela, cm 78x63

Stima EURO 2200 - 4000

10

 
Bracciale in oro 14 kt, brillanti 2,10 ct, rubini 4,50 ct,

pietre di diverso colore taglio cabochon per 19 ct,

lunghezza cm 20, peso tot. gr ...

Stima EURO 2800 - 4000

11

 
Servizio di posate in argento del XIX secolo,

argentiere Giovara, peso netto gr. 5750

composto da: 24 forchette, 12 cucchiai, 12 cucchiai piccoli, 11

cucchiaini, 22 forchette piccole, 11 cucchiai a forma di foglia, 12

forchett ...

Stima EURO 3000 - 4000

12

 
Pittore toscano del XVI secolo, Madonna con il

Bambino, Santo e donatore, olio su tavola, cm

116,5x84,5 .

Stima EURO 2500 - 4500
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolo-in-pietra-lavica-con-piano-circolare-in-commesso-di-marmi-polic-51669
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/samovar-in-argento-battuto-a-mano-manifattura-italiana-seconda-meta-de-51016
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/attr-a-jan-kupecky-1667---1740-ritratto-di-notabile-olio-su-tela-cm-78-51746
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/bracciale-in-oro-14-kt-brillanti-210-ct-rubini-450-ct-pietre-di-divers-51776
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/servizio-di-posate-in-argento-del-xix-secolo-argentiere-giovara-peso-n-51305
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pittore-toscano-del-xvi-secolo-madonna-con-il-bambino-santo-e-donatore-51562
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Artista della prima metà del XIX secolo, coppia di

dipinti a pendant raffiguranti ninfe al bagno, olio su

tela, cm 35.5x45.5, entro cornici

Stima EURO 1000 - 2000

14

 
Anello Bulgari Parentesi, in oro bianco 18 kt, misura n.

21, peso gr. 13,6, (segni del tempo)

Stima EURO 1200 - 2000

15

 
Coppia di candelabri in argento cesellato, a due

bracci in foggia di testa di cigno, fusto a balaustro

poggiante su base circolare, argentie ...

Stima EURO 750 - 1500

16

 
Scuola fiamminga del XVII-XVIII secolo, Riposo

durante la fuga in Egitto, olio su tela, cm 110x165

Stima EURO 5000 - 7000

17

 
Tavolo con piano rettangolare in marmo policromo

con decori geometrici e due scacchiere, poggiante su

due gambe in marmo scolpito a doppia v ...

Stima EURO 1500 - 2500

18

 
Coppia di pannelli decorati a chinoserie, con piante e

volatili, fine XIX-inizi XX secolo, olio su tela, cm

175x54,5, entro cornici

Stima EURO 600 - 1000

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/artista-della-prima-meta-del-xix-secolo-coppia-di-dipinti-a-pendant-ra-51791
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-bulgari-parentesi-in-oro-bianco-18-kt-misura-n-21-peso-gr-136-s-51365
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-candelabri-in-argento-cesellato-a-due-bracci-in-foggia-di-te-51325
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-fiamminga-del-xvii-xviii-secolo-riposo-durante-la-fuga-in-egitt-51740
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolo-con-piano-rettangolare-in-marmo-policromo-con-decori-geometrici-51789
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-pannelli-decorati-a-chinoserie-con-piante-e-volatili-fine-xi-51515
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Vetrina stile impero a due corpi in legno di ciliegio del

XIX secolo, quattro ante e due cassetti, decorato con

lesene scanalate ed ebanizza ...

Stima EURO 300 - 550

20

 
Anello in oro bianco 18 kt con diamante taglio

brillante 3 ct, e diamanti laterali 0.12 ct, G color,

misura n. 12, peso gr. 4.9

Stima EURO 7500 - 10000

21

 
Vaso con fiori, tecnica mista su carta, cm 22x17,5,

firmato e datato in basso a destra, entro cornice

Stima EURO 800 - 1500

22

 
Spilla in oro bianco 18 kt con rubino trattato 2.5 ct, e

diamanti taglio baguette, carrè e tondo per 2.50 ct

totali, G color, cm 4.5x3.5, pe ...

Stima EURO 2300 - 4000

23

 
Seguace di Charles François Jalabert (1819-1901), Il

risveglio, olio su tela, cm 98x74, entro cornice

Stima EURO 2000 - 3500

24

 
Consolle a mezzaluna in legno laccato verde,

intagliato e dorato, gambe a obelisco rovesciato, cm

h 131x99.5x43.5 (piano sostituito)

Stima EURO 600 - 1000
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vetrina-stile-impero-a-due-corpi-in-legno-di-ciliegio-del-xix-secolo-q-51173
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-bianco-18-kt-con-diamante-taglio-brillante-3-ct-e-diaman-51118
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-con-fiori-tecnica-mista-su-carta-cm-22x175-firmato-e-datato-in-ba-51762
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/spilla-in-oro-bianco-18-kt-con-rubino-trattato-25-ct-e-diamanti-taglio-51119
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/seguace-di-charles-francois-jalabert-1819-1901-il-risveglio-olio-su-te-51741
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/consolle-a-mezzaluna-in-legno-laccato-verde-intagliato-e-dorato-gambe--51527
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Quattro putti musicanti in argento, manifattura

italiana, XX secolo, cm h 9, peso gr. 625

Stima EURO 300 - 1000

26

 
Servizio da tavola in porcellana con decori floreali

policromi, Herend, XX secolo, (serie diverse)

composto da: 3 vasetti, 1 biscottiera, 3 zuccheriere, 1 lattiera, 1

vasetto di linea ottagonale, 2 scatoline a forma di uovo, 6 vassoi di di

...

Stima EURO 500 - 800

27

 
Scultura in marmo e alabastro rappresentante una

bambina con un mazzolino di fiori, firmato L. Vela,

altezza cm 64, (difetti)

Stima EURO 300 - 550

28

 
Scuola italiana del XVII secolo, Paesaggio lacustre

con viandanti, olio su tela, cm 63,5x94,3, entro

cornice

Stima EURO 250 - 450

29

 
Lotto di 12 vassoi Tiffany & Co in metallo argentato di

forma ovale mistilinea, cm 32x25

Stima EURO 400 - 780

30

 
Vincenzo Morani (Polistena 1809– Roma, 1870),

Sacra Conversazione, olio su tela, cm 75x59.5,

firmato e datato

Stima EURO 2500 - 5000

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/quattro-putti-musicanti-in-argento-manifattura-italiana-xx-secolo-cm-h-51514
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/servizio-da-tavola-in-porcellana-con-decori-floreali-policromi-herend--51231
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-marmo-e-alabastro-rappresentante-una-bambina-con-un-mazzol-51586
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-italiana-del-xvii-secolo-paesaggio-lacustre-con-viandanti-olio--51092
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-12-vassoi-tiffany-co-in-metallo-argentato-di-forma-ovale-mist-51313
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vincenzo-morani-polistena-1809--roma-1870-sacra-conversazione-olio-su--51745
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Scultura in bronzo raffigurante la Madonna in trono

con il Bambino, base in legno, firmata D. Barcaglia,

cm 61,5x26,5

Stima EURO 2000 - 3000

32

 
Scuola veneta del XVI secolo e restauratore

moderno, Madonna con il Bambino e San

Giovannino, olio su tavola, cm 42x32,2, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

33

 
Anello in oro bianco 18 kt con acquamarina 11 ct e

diamanti 0,50 ct, misura n.13, peso gr. 14,7

Stima EURO 2500 - 4000

34

 
Cristo benedicente, olio su tela, cm 51x41, firmato,

entro cornice

Stima EURO 800 - 1500

35

Giulio Turcato
Mantova 1912 -  Roma 1995
 
Reticolo, olio su tela, 1956 ca., cm 32.5x44.6, firma in

basso a destra "Turcato". Al verso numero di serie

dell'Archivio Giulio Turcato, (p ...

Si ringrazia l'archivio Giulio Turcato per aver rilasciato il documento

che attesta l'archiviazione dell'opera.

Provenienza: Colle ...

Stima EURO 3500 - 10000

36

 
Scultura in marmo rappresentante una fanciulla con

fiori, firmato E. Morillon, altezza cm 90

Stima EURO 700 - 1000

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-raffigurante-la-madonna-in-trono-con-il-bambino-bas-51786
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-veneta-del-xvi-secolo-e-restauratore-moderno-madonna-con-il-bam-51088
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-bianco-18-kt-con-acquamarina-11-ct-e-diamanti-050-ct-mis-51771
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cristo-benedicente-olio-su-tela-cm-51x41-firmato-entro-cornice-51074
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/turcato-giulio-giulio-turcato-reticolo-olio-su-tela-1956-ca-cm-325x446-48761
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-marmo-rappresentante-una-fanciulla-con-fiori-firmato-e-mor-51574
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Luciano Ventrone
1942 -  2021
 
Nudo femminile, tecnica mista su tela, cm 90x60,

entro cornice

Stima EURO 1800 - 3400

38

 
Orologio da polso Tissot in oro giallo 750, Automatic

Seastar, PR 516, quadrante cm 2,4x3, peso totale gr.

63,3, (da revisionare)

Stima EURO 1200 - 2000

39

 
Veduta di Parigi, olio su tela, firmato in basso a

destra, cm 69x49

Stima EURO 300 - 580

40

 
Scuola italiana del XVII secolo, Lucrezia, olio su tela,

cm 135x96,5

Stima EURO 1800 - 3000

41

 
Scultura in marmo raffigurante una bambina che

legge, firmato A. D'Orsi, altezza cm 49

Stima EURO 300 - 500

42

Guido Montanari
1862 -  1915
 
Venezia, olio su tela, cm 70x100, entro cornice

Stima EURO 400 - 700

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ventrone-luciano-luciano-ventrone-nudo-femminile-tecnica-mista-su-tela-51080
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/orologio-da-polso-tissot-in-oro-giallo-750-automatic-seastar-pr-516-qu-51354
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/veduta-di-parigi-olio-su-tela-firmato-in-basso-a-destra-cm-69x49-51140
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-italiana-del-xvii-secolo-lucrezia-olio-su-tela-cm-135x965-51748
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-marmo-raffigurante-una-bambina-che-legge-firmato-a-dorsi-a-51626
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/montanari-guido-guido-montanari-venezia-olio-su-tela-cm-70x100-entro-c-51180
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Bracciale rigido in oro giallo e bianco 8 kt con decori

incisi, cm 5,3x4,5, peso gr. 6,1, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

44

Alberto Burri
Città di Castello 1915 -  Nizza 1995
 
Lettere 1969, serigrafia, es. 90/90, cm 35x50, entro

cornice

Stima EURO 400 - 800

45

 
Madonna col Bambino, scultura lignea con tracce di

policromia, XVII-XVIII secolo, cm h 91

Stima EURO 1000 - 1800

46

 
Lampada da tavolo a tre luci in argento, manifattura

italiana, metà XX secolo, cm h 45, peso lordo 1430

Stima EURO 250 - 450

47

 
Pittore del XIX secolo, Ratto di Europa, olio su rame,

cm 30x40, entro cornice

Stima EURO 700 - 1500

48

 
Crocifisso in argento del XVIII-XIX secolo, punzoni

non identificati, altezza cm 36, (difetti)

Stima EURO 150 - 280
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/bracciale-rigido-in-oro-giallo-e-bianco-8-kt-con-decori-incisi-cm-53x4-51362
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/burri-alberto-alberto-burri-lettere-1969-serigrafia-es-9090-cm-35x50-e-51822
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/madonna-col-bambino-scultura-lignea-con-tracce-di-policromia-xvii-xvii-51743
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lampada-da-tavolo-a-tre-luci-in-argento-manifattura-italiana-meta-xx-s-51206
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pittore-del-xix-secolo-ratto-di-europa-olio-su-rame-cm-30x40-entro-cor-51742
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/crocifisso-in-argento-del-xviii-xix-secolo-punzoni-non-identificati-al-51473
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Alberto Burri
Città di Castello 1915 -  Nizza 1995
 
Lettere - tavola C, 1969, serigrafia, es. 90/90, cm

35x50, entro cornice

Stima EURO 400 - 800

50

 
Paesaggio con rovine e figure in sosta presso una

fonte, olio su tela, siglato e datato W.L.D 1607, cm

22x41,5, entro cornice

Stima EURO 350 - 600

51

 
Coppia di candelabri in argento, manifattura italiana,

XX secolo, a tre fiamme, fusto scanalato, base

circolare baccellata con profili a fo ...

Stima EURO 450 - 800

52

 
Marguerite Monot (XX secolo), Scultura in marmo

raffigurante una bambina, firmato e datato

Marguerite Monot 1926, altezza cm 40

Stima EURO 300 - 500

53

 
Orologio da donna in platino e oro bianco 750 con

brillantini ct 0,1 circa cadauno, gr. 20,5

Stima EURO 500 - 900

54

 
Scuola italiana di fine XIX secolo, Figura femminile,

olio su tela, cm 68.8x52.7, entro cornice

Stima EURO 200 - 380

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/burri-alberto-alberto-burri-lettere---tavola-c-1969-serigrafia-es-9090-51824
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/paesaggio-con-rovine-e-figure-in-sosta-presso-una-fonte-olio-su-tela-s-51482
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-candelabri-in-argento-manifattura-italiana-xx-secolo-a-tre-f-51374
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/marguerite-monot-xx-secolo-scultura-in-marmo-raffigurante-una-bambina--51625
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/orologio-da-donna-in-platino-e-oro-bianco-750-con-brillantini-ct-01-ci-51570
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-italiana-di-fine-xix-secolo-figura-femminile-olio-su-tela-cm-68-51399
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Zuccheriera in argento sbalzato e cesellato a motivi

floreali e colombe, Francia, XVIII secolo, punzoni

sotto la base, cm 14, peso gr. 300

Stima EURO 150 - 250

56

Alberto Burri
Città di Castello 1915 -  Nizza 1995
 
Lettere tavola F, 1969, serigrafia a colori, es. 90/90,

cm 35x50, entro cornice

Stima EURO 500 - 1000

57

 
Pittore tedesco del XVIII-XIX secolo, La battaglia di

Lechfeld, olio su rame, cm 17x12, entro cornice

Stima EURO 1200 - 2000

58

 
Mario Ceroli (Castel Frentano, 1938), Divano a tre

posti in legno, marcato a fuoco "Mario Ceroli",

produzione "dal mondo delle idee", cm h 9 ...

Stima EURO 3000 - 5000

59

 
Spilla in oro 18 KT a forma di bouquet di fiori con

zaffiri, cm 5.8, gr. 16

Stima EURO 750 - 1500

60

Alberto Burri
Città di Castello 1915 -  Nizza 1995
 
Lettere - E, serigrafia a colori, es. 90/90, Stamperia

2RC, cm 34x48, entro cornice

Stima EURO 500 - 1000
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/zuccheriera-in-argento-sbalzato-e-cesellato-a-motivi-floreali-e-colomb-51492
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/burri-alberto-alberto-burri-lettere-tavola-f-1969-serigrafia-a-colori--51823
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pittore-tedesco-del-xviii-xix-secolo-la-battaglia-di-lechfeld-olio-su--51795
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/mario-ceroli-castel-frentano-1938-divano-a-tre-posti-in-legno-marcato--51709
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/spilla-in-oro-18-kt-a-forma-di-bouquet-di-fiori-con-zaffiri-cm-58-gr-1-51567
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/burri-alberto-alberto-burri-lettere---e-serigrafia-a-colori-es-9090-st-51825
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Veduta costiera con capriccio architettonico e figure,

olio su tela riportata su cartone, cm 32,55x55,8, fine

XIX secolo, entro cornice

Stima EURO 400 - 700

62

 
Tavolinetto in legno intarsiato in varie essenze, XX

secolo, di forma mistilinea, con quattro gambe

mosse ebanizzate inframezzate da ripiano ...

Stima EURO 200 - 380

63

 
Piatto in maiolica dipinta, Pesaro, XX secolo,

raffigurante "Da Clorinda ferito il buon Goffredi nella

tenda sua già sè raccolto", diametro ...

Stima EURO 400 - 600

64

 
Madonna con Bambino benedicente, scultura in

bronzo dorato, XVIII-XIX secolo, cm h 14, poggiante

su base in legno ebanizzato

Stima EURO 300 - 500

65

 
Anello da uomo in oro e argento con moneta

incastonata, decori a rose e nastri intrecciati, XX

secolo, misura 14, peso gr 14.4

Stima EURO 400 - 800

66

 
Pittore del XVII secolo, Ritratto in veste di Davide con

la testa di Golia, olio su tela, cm 101x81, entro cornice.

Stima EURO 2000 - 3800

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/veduta-costiera-con-capriccio-architettonico-e-figure-olio-su-tela-rip-51484
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolinetto-in-legno-intarsiato-in-varie-essenze-xx-secolo-di-forma-mi-51160
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/piatto-in-maiolica-dipinta-pesaro-xx-secolo-raffigurante-da-clorinda-f-51760
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/madonna-con-bambino-benedicente-scultura-in-bronzo-dorato-xviii-xix-se-51764
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-da-uomo-in-oro-e-argento-con-moneta-incastonata-decori-a-rose-e-50955
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pittore-del-xvii-secolo-ritratto-in-veste-di-davide-con-la-testa-di-go-51564


 

67

Alberto Burri
Città di Castello 1915 -  Nizza 1995
 
Lettere, 1969, serigrafia a colori, es. 90/90, cm

35.8x49.2, entro cornice

Stima EURO 500 - 1000

68

 
Anello in platino con opale cabochon da 7,87 ct e

diamanti da 1,40 ct, misura 11, peso gr. 13.9

Stima EURO 1200 - 2400

69

 
Albert Riffard (1859-1915), scultura in marmo

raffigurante una figura femminile con velo,

piedistallo in marmo nero, firmato e datato A. Rif ...

Stima EURO 200 - 350

70

Jean-Baptiste Schmidt
1825 -  1891
 
Giovane donna con fiori, olio su tela, cm 110x71,

firmato in basso a sinistra e datato 1884, entro

cornice

Stima EURO 1500 - 3000

71

 
Scultura in marmo rappresentante Venere, altezza

cm 52,5, prima metà del XX secolo, (segni del tempo)

Stima EURO 400 - 700

72

Giuseppe Cesetti
1902 -  1990
 
Paesaggio con mucche, tecnica mista su cartone, cm

45x70, entro cornice. In allegato autentica su

fotografia

Stima EURO 400 - 700
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/burri-alberto-alberto-burri-lettere-1969-serigrafia-a-colori-es-9090-c-51826
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-platino-con-opale-cabochon-da-787-ct-e-diamanti-da-140-ct-mi-50961
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/albert-riffard-1859-1915-scultura-in-marmo-raffigurante-una-figura-fem-51623
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/schmidt-jean-baptiste-jean-baptiste-schmidt-giovane-donna-con-fiori-ol-51788
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-marmo-rappresentante-venere-altezza-cm-525-prima-meta-del--51077
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cesetti-giuseppe-giuseppe-cesetti-paesaggio-con-mucche-tecnica-mista-s-50924


 

73

 
Set da tavola in porcellana bianca con decori nei toni

del verde, Herend, XX secolo, (serie diverse)

composto da: 1 vassoio ovale, 1 vassoio a forma di foglia, 1 teiera, una

scatolina, 1 lattiera, 3 vaschette a forma di foglia, 1 vasetto ott ...

Stima EURO 300 - 500

74

 
Anello in oro 14 Kt con 12 diamanti e un opale

centrale cabochon, misura 10, peso gr. 6.6

Stima EURO 300 - 600

75

Alberto Burri
Città di Castello 1915 -  Nizza 1995
 
Lettere, 1969, serigrafia a colori, es. 90/90, cm

35.8x49.2, entro cornice, (gore)

Stima EURO 500 - 1000

76

 
Sei piccoli dipinti tondi raffiguranti paesaggi, olio su

tavola, XIX secolo, diametro tot. cm 18.5, (difetti)

Stima EURO 900 - 1500

77

 
Scuola siciliana del XVIII secolo, Santa Lucia, olio su

tela, cm 63,5x50,5

Stima EURO 600 - 1000

78

 
Marina, olio su tela, cm 100x151, firmato, entro

cornice

Stima EURO 650 - 1000

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/set-da-tavola-in-porcellana-bianca-con-decori-nei-toni-del-verde-heren-51232
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-14-kt-con-12-diamanti-e-un-opale-centrale-cabochon-misur-50960
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/burri-alberto-alberto-burri-lettere-1969-serigrafia-a-colori-es-9090-c-51827
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/sei-piccoli-dipinti-tondi-raffiguranti-paesaggi-olio-su-tavola-xix-sec-51792
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-siciliana-del-xviii-secolo-santa-lucia-olio-su-tela-cm-635x505-51784
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/marina-olio-su-tela-cm-100x151-firmato-entro-cornice-51747


 

79

 
Pittore del XVII secolo, Susanna e i vecchioni, olio su

tavola, cm 38x53, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 2000 - 3800

80

 
Pendente moretto in ebano e oro 9kt, con diamanti,

rubini, smeraldi e zaffiri, cm 8.2, peso gr. 34.4

Stima EURO 1600 - 3000

81

 
Bracciale rigido in argento con diamanti taglio antico

e rosette, approssimativamente 30 ct, apertura a

teste di elefanti, diamentro cm 7,7, ...

Stima EURO 900 - 1600

82

 
Bracciale in argento con smeraldo 13 ct e diamanti 6

ct totali, lunghezza cm 18, peso gr. 19

Stima EURO 1300 - 2000

83

 
Pendente moretto in ebano e oro 9kt, con turchesi,

rubini, zaffiro e perla, cm 10.5, peso gr. 50.5

Stima EURO 2000 - 3500

84

 
Anello in oro basso 14 kt, rubini 2,10 ct, diamanti 0,55

ct, misura n. 17, peso gr. 8

Stima EURO 1200 - 2000
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pittore-del-xix-xx-secolo-susanna-e-i-vecchioni-olio-su-tavola-cm-38x5-51566
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pendente-moretto-in-ebano-e-oro-9kt-con-diamanti-rubini-smeraldi-e-zaf-51122
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/bracciale-rigido-in-argento-con-diamanti-taglio-antico-e-rosette-appro-51428
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/bracciale-in-argento-con-smeraldo-13-ct-e-diamanti-6-ct-totali-lunghez-51429
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pendente-moretto-in-ebano-e-oro-9kt-con-turchesi-rubini-zaffiro-e-perl-51121
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-basso-14-kt-rubini-210-ct-diamanti-055-ct-misura-n-17-pe-51772


 

85

 
Charles Castellani (Bruxelles, 1838 - Bois le Roi, 1913),

Battaglia, olio su tela, cm 76x120, entro cornice

Stima EURO 2200 - 3500

86

 
Scultura in legno policroma rappresentante San

Francesco, arte iberica, XVIII secolo, altezza cm 58,5

Stima EURO 300 - 500

87

 
Scultura in bronzo rappresentante il busto di

Platone, a firma "Gemito", altezza cm 49

Stima EURO 500 - 900

88

 
Anello in oro bianco 18 kt con brillanti, misura n. 15,

peso gr. 8,1

Stima EURO 400 - 700

89

 
Portachiavi in oro 750, raffigurante amorino su

un'imbarcazione, peso gr. 8

Stima EURO 400 - 700

90

Guido Cacciapuoti
Napoli 1892 -  Milano 1953
 
Tigre, scultura in porcellana a smalto bianco, rosa e

oro, firmata Guido Cacciapuoti, cm 63

Stima EURO 300 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/charles-castellani-bruxelles-1838---bois-le-roi-1913-battaglia-olio-su-51754
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-legno-policroma-rappresentante-san-francesco-arte-iberica--51071
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-rappresentante-il-busto-di-platone-a-firma-gemito-a-51076
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-bianco-18-kt-con-brillanti-misura-n-15-peso-gr-81-51359
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portachiavi-in-oro-750-raffigurante-amorino-su-unimbarcazione-peso-gr--51766
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cacciapuoti-guido-guido-cacciapuoti-tigre-scultura-in-porcellana-a-sma-51628


 

91

 
Anello in oro bianco con zaffiro e brillantini, gr. 11,5

Stima EURO 700 - 1200

92

 
Francesco Malagoli (Modena, ? - documentato nel

1779), Coppia di nature morte raffiguranti uva,

melone e arance entro un paesaggio; uva e pe ...

Stima EURO 800 - 1200

93

 
Anello Lalique, in argento e cristallo, misura n.10,

peso gr. 5,8, (lievi difetti)

Stima EURO 200 - 350

94

 
Girocollo in corallo con chiusura in oro 750,

lunghezza cm 40,5, peso gr. 18

Stima EURO 350 - 700

95

 
Alessandro e il leone, scultura in bronzo, firmata

Coinchon, cm h 31

Stima EURO 600 - 1000

96

 
Scuola napoletana del XVIII secolo, Immacolata

Concezione, olio su tela, cm 26,8x22,5, entro cornice

Salvator Rosa

Stima EURO 800 - 1400
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-bianco-con-zaffiro-e-brillantini-gr-115-51568
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/francesco-malagoli-modena---documentato-nel-1779-coppia-di-nature-mort-50873
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-lalique-in-argento-e-cristallo-misura-n10-peso-gr-58-lievi-dife-51366
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/girocollo-in-corallo-con-chiusura-in-oro-750-lunghezza-cm-405-peso-gr--50962
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/alessandro-e-il-leone-scultura-in-bronzo-firmata-coinchon-cm-h-31-51392
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-napoletana-del-xviii-secolo-immacolata-concezione-olio-su-tela--51783


 

97

 
Cerchia di Pietro Longhi (Venezia, 1701 - 1785), La

toeletta mattutina, olio su tela, cm 47x70

Stima EURO 600 - 1000

98

 
Vaso Lalique, Francia, anni '90, in cristallo satinato a

foggia di due colombi, mod. Sylvie, altezza cm 21

Stima EURO 300 - 550

99

 
Scultura in giada raffigurante Guanyin con ventaglio,

manifattura orientale, XX secolo, altezza cm 120

Stima EURO 400 - 780

100

 
Scrigno in porcellana policroma, Vecchia Vienna, XX

secolo, cm h 36x40x27

caratterizzato da una riserva rettangolare raffigurante una scena

mitologica, su fondo bianco e blu con decori dorati di gusto

neoclassico; ...

Stima EURO 150 - 250

101

 
Scultura in cristallo Baccarat, Francia, XX secolo,

raffigurante il busto di papa Leone XIII, altezza cm 25

(difetti)

Stima EURO 250 - 400

102

 
Şadan Bezeyiş (1926 - 2017), Volti, olio su cartone,

firmato, cm 50x35, entro cornice

Stima EURO 500 - 800

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cerchia-di-pietro-longhi-venezia-1701---1785-la-toeletta-mattutina-oli-51749
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-lalique-francia-anni-90-in-cristallo-satinato-a-foggia-di-due-col-51067
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-giada-raffigurante-guanyin-con-ventaglio-manifattura-orien-50909
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scrigno-in-porcellana-policroma-vecchia-vienna-xx-secolo-cm-h-36x40x27-51663
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-cristallo-baccarat-francia-xx-secolo-raffigurante-il-busto-51069
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/sadan-bezeyis-1926---2017-volti-olio-su-cartone-firmato-cm-50x35-entro-50878


 

103

 
Artista del XIX-XX secolo, di Cesare, olio su tela, cm

34,2x80, entro cornice

Stima EURO 300 - 580

104

 
Icona raffigurante Santi Zosima e Savvatij, tempera

su tavola, cm 31x26, Russia, XIX sescolo

Stima EURO 300 - 500

105

Ugo Attardi
1923 -  2006
 
Figura su barca, multiplo in bronzo 26/57, altezza cm

58, base in legno

Stima EURO 300 - 500

106

Francesco Capuano
1854 -  1908
 
Passeggiata a cavallo, olio su tela, cm 126x87, entro

cornice

Stima EURO 800 - 1500

107

 
Consolle in legno intagliato e argentato a mecca,

XVIII-XIX secolo, con piano mistilineo lastronato in

marmo giallo di Siena, quattro gambe ...

Stima EURO 800 - 1200

108

 
Specchiera a doppio ordine con cornice decorata da

specchi incisi, cimasa sagomata a volute

contrapposte sormontata da vasi fioriti, XIX-XX ...

Stima EURO 700 - 1200
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/artista-del-xix-xx-secolo-morte-di-cesare-olio-su-tela-cm-342x80-entro-51143
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/icona-raffigurante-santi-zosima-e-savvatij-tempera-su-tavola-cm-31x26--51763
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/attardi-ugo-ugo-attardi-figura-su-barca-multiplo-in-bronzo-2657-altezz-51065
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/capuano-francesco-francesco-capuano-passeggiata-a-cavallo-olio-su-tela-51796
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/consolle-in-legno-intagliato-e-argentato-a-mecca-xviii-xix-secolo-con--51528
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/specchiera-a-doppio-ordine-con-cornice-decorata-da-specchi-incisi-cima-51479


 

109

 
Orologio da polso Gucci al quarzo, quadrante e cassa

rettangolare in oro 750

Stima EURO 550 - 100

110

 
Anello in oro basso 9 kt e argento,brillatini 0,34 ct,

zaffiri per 3,30 ct e corallo rosa, misura n.15, peso gr.

12

Stima EURO 800 - 1400

111

 
Specchiera in legno intagliato e dorato a volute, XX

secolo, cm 150x91, (difetti)

Stima EURO 450 - 800

112

 
Scuola dell'Italia centro-meridionale del XVIII secolo,

Madonna con Bambino, olio su tela, cm 63,5x50,

entro cornice.

Stima EURO 2500 - 4500

113

 
Massimo Quaglino (1899-1982), Lenci, Torino, 1930

ca, Coppia di innamorati, in porcellana policroma,

altezza cm 30

Stima EURO 400 - 700

114

 
La cintura, olio su tela, firmato e datato Domenico

Colantoni 1977, cm 50x55

Stima EURO 400 - 600

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/orologio-da-polso-gucci-al-quarzo-quadrante-e-cassa-rettangolare-in-or-51569
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-basso-9-kt-e-argentobrillatini-034-ct-zaffiri-per-330-ct-51775
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/specchiera-in-legno-intagliato-e-dorato-a-volute-xx-secolo-cm-150x91-d-51480
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-dellitalia-centro-meridionale-del-xviii-secolo-madonna-con-bamb-51565
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/massimo-quaglino-1899-1982-lenci-torino-1930-ca-coppia-di-innamorati-i-51584
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/la-cintura-olio-su-tela-firmato-e-datato-domenico-colantoni-1977-cm-50-51782


 

115

 
Anello in oro 9 kt e argento 925 con malachite,

diamanti e pasta di lapislazzulo, misura n. 11, peso gr.

19.2

Stima EURO 1400 - 2000

116

 
Bracciale in argento e oro basso 9 ct, con smeraldo

16 ct e diamanti 6 ct, (da montare lo smeraldo)

Stima EURO 900 - 1500

117

 
Pittore del XIX secolo, Ritratto di nobildonna, olio su

tela ad assetto ovale, cm 65x50, (cadute di colore,

piccolo foro sulla tela)

Stima EURO 400 - 700

118

 
Nudo di donna, olio su tela, firmato Sobrero, cm

129x109,5, entro cornice

Stima EURO 800 - 1500

119

 
Scultura in bronzo rappresentante due cavalli

rampanti, base in legno, firmata e datata R. Bernard

1975, altezza cm 51,5

Stima EURO 600 - 600

120

 
Orologio da polso Baume & Mercier, Antimagnetique

17 rubis, con cassa in oro 18 kt, cinturino in pelle,

diametro cm 4, (difetti, da revision ...

Stima EURO 400 - 750
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-9-kt-e-argento-925-con-malachite-diamanti-e-pasta-di-lap-51120
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/bracciale-in-argento-e-oro-basso-9-ct-con-smeraldo-16-ct-e-diamanti-6--51430
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pittore-del-xix-secolo-ritratto-di-nobildonna-olio-su-tela-ad-assetto--51744
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/nudo-di-donna-olio-su-tela-firmato-sobrero-cm-129x1095-entro-cornice-51075
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-rappresentante-due-cavalli-rampanti-base-in-legno-f-51668
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/orologio-da-polso-baume-mercier-antimagnetique-17-rubis-con-cassa-in-o-51337


 

121

 
Anello in oro 9 kt, onice bianco, brillantini 1.20 ct e

zaffiri per 2.10 ct, misura n. 14, peso gr. 13.4

Stima EURO 2000 - 3500

122

 
Scultura in marmo rappresentante la testa di un

cavallo, XX secolo, altezza cm 60

Stima EURO 2000 - 3500

123

 
Anello in oro 18 kt, brillantini 0,45 ct e acquamarina

2,10 ct, misura n.15, peso gr. 10,6

Stima EURO 2000 - 3500

124

 
Elemento d'arredo del XVIII secolo in legno intagliato

e dorato, cm 81x115.5x8

centrato da scudetto con monogramma MVR sormontato da corona

su fondo celeste; decori bulinati a formare un reticolo e profili laterali

ad a ...

Stima EURO 600 - 1000

125

Franz II Knebel
1809 -  1877
 
Il Foro Boario e il Tempio di Vesta a Roma, acquarello

su carta, cm 38x25, entro cornice

Stima EURO 1000 - 1800

126

 
Coppia di vasi in porcellana rappresentati Orfeo e

Euridice, firmato Raphanel, Royal Dux Bohemia,

prima metà del XX secolo, cm h 59

Stima EURO 700 - 1000

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-9-kt-onice-bianco-brillantini-120-ct-e-zaffiri-per-210-c-51123
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-marmo-rappresentante-la-testa-di-un-cavallo-xx-secolo-alte-51079
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-18-kt-brillantini-045-ct-e-acquamarina-210-ct-misura-n15-51773
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/elemento-darredo-del-xviii-secolo-in-legno-intagliato-e-dorato-cm-81x1-50877
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/knebel-franz-ii-franz-ii-knebel-il-foro-boario-e-il-tempio-di-vesta-a--51794
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-vasi-in-porcellana-rappresentati-orfeo-e-euridice-firmato-ra-51072


 

127

 
Lampada in alabastro e gesso con applicazioni in

metallo dorato, altezza cm 39 (difetti e restauri)

Stima EURO 80 - 150

128

 
Ritratto d'uomo con cappello, olio su tela, cm

38,5x31, XIX secolo, entro cornice, (restauri)

Stima EURO 600 - 1000

129

 
Natura morta con Pappagallo e cacciagione, olio su

tela, cm 54,5x76,5, XIX-XX secolo, entro cornice

Stima EURO 650 - 1000

130

 
Vaso in vetro policromo a forma di calla con

applicazioni floreali in paste vitree nei toni del blu, XX

secolo, firmato a graffio Vivarini, ...

Stima EURO 250 - 450

131

 
Coppia di orecchini in argento con diamanti taglio

antico e rosette, taglio antico circa 1 ct, due rosette

circa 4 ct, lunghezza cm 3,2, pes ...

Stima EURO 320 - 600

132

 
Figura con costume tradizionale russo con

copricapo, Aelteste Volkstedter, metà del XX secolo,

in porcellana policroma, cm h 36.3, (difetti)

Stima EURO 200 - 350
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lampada-in-alabastro-e-gesso-con-applicazioni-in-metallo-dorato-altezz-51139
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ritratto-duomo-con-cappello-olio-su-tela-cm-385x31-xix-secolo-entro-co-51750
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/natura-morta-con-pappagallo-e-cacciagione-olio-su-tela-cm-545x765-xix--51751
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-policromo-a-forma-di-calla-con-applicazioni-floreali-in--51603
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-orecchini-in-argento-con-diamanti-taglio-antico-e-rosette-ta-51423
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/figura-con-costume-tradizionale-russo-con-copricapo-aelteste-volkstedt-51768


 

133

 
Anello in argento e diamanti taglio vecchio 0,40 ct

circa e rosetta centrale circa 1,7 ct, misure n.14, peso

gr.9,2

Stima EURO 250 - 400

134

 
Ritratto di uomo con occhiali, olio su tela, fine XIX

secolo, cm 67,5x53, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

135

 
Scuola italiana di fine XIX secolo, Ritratto femminile,

olio su tela, cm 68x56, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

136

 
Scrittoio a ribalta bonheur du jour, fine XIX secolo,

impiallacciato in varie essenze con decori ad intarsio,

quattro gambe ricurve e applic ...

Stima EURO 250 - 480

137

 
Scultura in bronzo rappresentante la Maternità, base

in marmo, altezza cm 43, da un modello di A.

Merente (Napoli XIX - XX secolo).

Stima EURO 250 - 450

138

 
Collana di perle con chiusura in oro giallo 18 kt,

lunghezza cm 60

Stima EURO 350 - 600

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-argento-e-diamanti-taglio-vecchio-040-ct-circa-e-rosetta-cen-51426
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ritratto-di-uomo-con-occhiali-olio-su-tela-fine-xix-secolo-cm-675x53-e-51454
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-italiana-di-fine-xix-secolo-ritratto-femminile-olio-su-tela-cm--51403
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scrittoio-a-ribalta-bonheur-du-jour-fine-xix-secolo-impiallacciato-in--50904
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-rappresentante-la-maternita-base-in-marmo-altezza-c-51593
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/collana-di-perle-con-chiusura-in-oro-giallo-18-kt-lunghezza-cm-60-51356


 

139

 
Tavolinetto basso in legno Gio' Ponti, piano

esagonale poggiante su tre gambe in ferro, targetta

"ISA PONTE SAN PIETRO", h 39,5x52x52

Stima EURO 350 - 600

140

 
Scuola italiana del XIX secolo, Immacolata

Concezione, olio su tela, cm 113,5x77, entro cornice

Stima EURO 400 - 750

141

 
Scultura in vetro a foggia di toro, Zanetti Murano, XX

secolo, cm 18x28

Stima EURO 80 - 120

142

 
Vaso in vetro verde a forma di campanula, XX secolo,

Murano, altezza cm 26,3

Stima EURO 40 - 60

143

 
Vaso in vetro "Diamante", XX secolo, firmato sotto la

base "Strömbergshyttan B 900", altezza cm 22,2

Stima EURO 40 - 70

144

 
Tavolo di linea tonda, con piano in peperino, base in

ghisa laccata bianca, XX secolo, cm h 81, diam. 81,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolinetto-basso-in-legno-gio-ponti-piano-esagonale-poggiante-su-tre--51778
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-italiana-del-xix-secolo-immacolata-concezione-olio-su-tela-cm-1-51447
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-vetro-a-foggia-di-toro-zanetti-murano-xx-secolo-cm-18x28-51613
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-verde-a-forma-di-campanula-xx-secolo-murano-altezza-cm-2-51577
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-diamante-xx-secolo-firmato-sotto-la-base-strombergshytta-51619
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolo-di-linea-tonda-con-piano-in-peperino-base-in-ghisa-laccata-bian-50985


 

145

 
Nudo femminile, olio su tela, XX secolo, cm 70x50,

entro cornice

Stima EURO 200 - 380

146

 
Candelerie a forma di sfinge, in bronzo brunito, cm h

19,5x20,5x7, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

147

Mario Martini
1931 -  2007
 
Senza titolo, olio su tela, cm 99.5x69.5

Stima EURO 200 - 380

148

 
La Spezia, olio su tela, cm 17,5x31, firmato F.Mola,

entro cornice

Stima EURO 80 - 150

149

 
Grande piatto in maiolica policroma dipinta e

smaltata, cavetto raffigurante una scena bacchica,

tesa con decoro a grottesche su sfondo blu, ...

Stima EURO 550 - 900

150

 
Scuola napoletana del XIX secolo, coppia di vedute

costiere, olio su tela, cm 39x62, entro cornice

Stima EURO 500 - 800

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/nudo-femminile-olio-su-tela-xx-secolo-cm-70x50-entro-cornice-50906
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/candelerie-a-forma-di-sfinge-in-bronzo-brunito-cm-h-195x205x7-difetti-50948
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/martini-mario-mario-martini-senza-titolo-olio-su-tela-cm-995x695-51036
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/la-spezia-olio-su-tela-cm-175x31-firmato-fmola-entro-cornice-51276
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/grande-piatto-in-maiolica-policroma-dipinta-e-smaltata-cavetto-raffigu-51154
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-napoletana-del-xix-secolo-coppia-di-vedute-costiere-olio-su-tel-51307


 

151

 
Coppia di applique Stilnovo a sei luci a forma di

lancia in ottone dorato lucido, tre ciotole in ottone

bianco, altezza cm 222

Stima EURO 3000 - 5000

152

 
Anello in oro bianco 14 kt con brillantini 0,50 ct,

misura n. 15, peso gr. 7,8

Stima EURO 600 - 1000

153

 
Scultura in bronzo rappresentante un cavallo, con

base in marmo, altezza cm 15

Stima EURO 500 - 900

154

 
Pieter Van der Aa (1659-1733), Antiquae Urbis

Romae Imago accuratiss. ex vetustis monumentis.

redacta atque descripta a Pyrrho Ligorio roman ...

Stima EURO 500 - 900

155

 
Scuola italiana del XVIII secolo, Incoronazione della

Vergine con Sant'Antonio da Padova, San Giuseppe e

un santo cardinale, olio su tela, c ...

Stima EURO 300 - 580

156

 
Scuola italiana del XVII secolo, Crocifissione con

Santa Maria Maddalena, olio su tela, cm 55x45,5,

entro cornice

Stima EURO 300 - 500
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-applique-stilnovo-a-sei-luci-a-forma-di-lancia-in-ottone-dor-51777
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-bianco-14-kt-con-brillantini-050-ct-misura-n-15-peso-gr--51770
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-rappresentante-un-cavallo-con-base-in-marmo-altezza-51572
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pieter-van-der-aa-1659-1733-antiquae-urbis-romae-imago-accuratiss-ex-v-50921
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-italiana-del-xviii-secolo-incoronazione-della-vergine-con-santa-50993
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-italiana-del-xvii-secolo-crocifissione-con-santa-maria-maddalen-51089


 

157

 
Manifesto anni '30, MCMXXXII Roma Anno X G. Bardi,

O. Ferretti 1932, cm 101,5x198 (difetti)

Stima EURO 300 - 500

158

 
Mobile a ribalta in legno impiallacciato ed intarsiato

in varie essenze con decorazioni floreali, quattro

gambe mosse, inserti in metallo do ...

Stima EURO 300 - 580

159

 
Coppia di cioccolatiere e una zuccheriera in argento

800, XX secolo, altezza max cm 20, peso lordo gr.

760, (mancanze)

Stima EURO 350 - 700

160

 
Mobile Napoleone III in legno laccato nero con

decorazioni e finiture dorate, cm h 114x78,5x41,5

Stima EURO 350 - 600

161

 
Anello da uomo in oro 14 Kt con sigillo inciso

raffigurante uno stemma araldico, XX secolo, misura

24, peso gr.12.1

Stima EURO 370 - 740

162

Giovanni Stradone
1911 -  1981
 
I Cavalieri, olio su tela, cm 44x55, 1960, entro

cornice

Stima EURO 400 - 700

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/manifesto-anni-30-mcmxxxii-roma-anno-x-g-bardi-o-ferretti-1932-cm-1015-51127
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/mobile-a-ribalta-in-legno-impiallacciato-ed-intarsiato-in-varie-essenz-51162
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-cioccolatiere-e-una-zuccheriera-in-argento-800-xx-secolo-alt-51323
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/mobile-napoleone-iii-in-legno-laccato-nero-con-decorazioni-e-finiture--51588
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-da-uomo-in-oro-14-kt-con-sigillo-inciso-raffigurante-uno-stemma-50956
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/stradone-giovanni-giovanni-stradone-i-cavalieri-olio-su-tela-cm-44x55--50925


 

163

 
Cassettone in legno noce con riserve filettate, fronte

a cinque cassetti, piedi a mensola, prima metà del

XIX secolo, cm h 98x128x56,5 (dife ...

Stima EURO 400 - 780

164

 
Piatto in maiolica dipinta, Pesaro, XX secolo,

raffigurante "Chiede pregando Armida al buon

Goffredo dieci guerrieri in sua difesa", IV Cant ...

Stima EURO 400 - 600

165

 
Arte islamica, antica e originale pagina miniata

iraniana “Negargarè” raffigurante Scene di caccia,

Persia, primi dell’800, colori vegetali ...

Stima EURO 60 - 80

166

 
Vaso a due anse in vetro scavo, Murano, XX secolo,

cm h 22

Stima EURO 70 - 120

167

 
Scultura in bronzo rappresentante un uomo a

cavallo, base in pietra, firmato Zinelli, altezza cm 33

Stima EURO 70 - 100

168

 
Portasigarette in argento e smalto, Inghilterra,

Birmingham, William Neale Ltd, prima metà del XX

secolo, cm 8x5,8x0,6, peso gr. 77

Stima EURO 70 - 120
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cassettone-in-legno-noce-con-riserve-filettate-fronte-a-cinque-cassett-51163
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/piatto-in-maiolica-dipinta-pesaro-xx-secolo-raffigurante-chiede-pregan-51761
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/arte-islamica-antica-e-originale-pagina-miniata-iraniana-negargare-raf-51804
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-a-due-anse-in-vetro-scavo-murano-xx-secolo-cm-h-22-51611
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-rappresentante-un-uomo-a-cavallo-base-in-pietra-fir-51468
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portasigarette-in-argento-e-smalto-inghilterra-birmingham-william-neal-50914


 

169

 
Portachiavi in oro 18 kt con ciondolo raffigurante

leone, peso gr. 16.5

Stima EURO 700 - 1200

170

 
Natura morta con uccellino e insetti, olio su tela, cm

54,5x76,5, XIX-XX secolo, entro cornice

Stima EURO 650 - 1000

171

 
Coppia di orecchini a forma di gufo in oro 9 kt,

argento, smalti, perle, diamanti e rubini, cm h 2,5,

peso tot. gr. 19,7

Stima EURO 600 - 1000

172

 
Bracciale rigido in argento con diamanti, realizzato

come una teoria di foglie, diametro cm 7, peso gr.

40,5, (lievi difetti)

Stima EURO 700 - 1200

173

 
Lotto di due lampade da tavolo in argento e onice, XX

secolo, cm h max 48,5,

Stima EURO 80 - 150

174

 
John Bucknell Russell (1819-1893), Due colombi, olio

su tela, firmato in basso a destra, cm 44x62, entro

cornice

Stima EURO 800 - 1500

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portachiavi-in-oro-18-kt-con-ciondolo-raffigurante-leone-peso-gr-165-51765
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/natura-morta-con-uccellino-e-insetti-olio-su-tela-cm-545x765-xix-xx-se-51752
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-orecchini-a-forma-di-gufo-in-oro-9-kt-argento-smalti-perle-d-51774
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/bracciale-rigido-in-argento-con-diamanti-realizzato-come-una-teoria-di-51424
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-due-lampade-da-tavolo-in-argento-e-onice-xx-secolo-cm-h-max-4-51207
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/john-bucknell-russell-1819-1893-due-colombi-olio-su-tela-firmato-in-ba-51125


 

175

 
Scuola romagnola tra XVIII-XIX secolo, Natura morta

di pesci, anguria, asparagi e sedano, olio su tela, cm

69x89, entro cornice

Stima EURO 300 - 580

176

 
Specchiera in legno dorato con cimasa scolpita e

traforata, XX secolo, cm h 102,5x56

Stima EURO 80 - 150

177

 
Lotto composto da varie posate e tagliacarte in

argento e metallo argentato, manifatture diverse,

lunghezza max cm 23, peso netto gr.189

Stima EURO 80 - 140

178

 
Due grandi vasi in ceramica policroma, manifatture

diversi, XX secolo, h max cm 52,5

Stima EURO 80 - 150

179

 
Portasigarette in argento, inghilterra, Birmingham,

prima metà del XX secolo, cm 8,5x8,5x1, peso gr. 76

Stima EURO 80 - 150

180

 
Portasigarette in argento, Firenze , anni '30, decori

incisi, cm 9,8x7,7x0,6, peso gr. 90

Stima EURO 80 - 150
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-romagnola-tra-xviii-xix-secolo-natura-morta-di-pesci-anguria-as-50875
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/specchiera-in-legno-dorato-con-cimasa-scolpita-e-traforata-xx-secolo-c-51248
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-varie-posate-e-tagliacarte-in-argento-e-metallo-arge-51212
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/due-grandi-vasi-in-ceramica-policroma-manifatture-diversi-xx-secolo-h--51230
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portasigarette-in-argento-inghilterra-birmingham-prima-meta-del-xx-sec-50912
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portasigarette-in-argento-firenze-anni-30-decori-incisi-cm-98x77x06-pe-50911


 

181

 
Potiche in porcellana bianca, Capodimonte, XIX-XX

secolo, con decoro a bassorilievo raffigurante una

scena bacchica, altezza cm 40 (difetti, ...

Stima EURO 80 - 120

182

 
Poltrona tipo Chester, XX secolo, cm h 67x95x110

dalla caratteristica sagoma con braccioli arrotondati in linea con lo

schienale, interamente rivestita in pelle marrone trapuntata

capitonnè ...

Stima EURO 150 - 280

183

 
Scultura in bronzo rappresentante L'Apollo del

Belvedere, su base in marmo, altezza cm 31

Stima EURO 70 - 100

184

 
Scatolina in argento inciso e parzialmente dorato,

inizi XX secolo, cm 8,1x5,5x2,4, peso gr. 65, (difetti)

Stima EURO 70 - 120

185

 
Vaso a fazzoletto in vetro soffiato, Murano, XX secolo,

realizzato con lavorazione a bolle nei toni del rosso e

con murrine bianche e celest ...

Stima EURO 70 - 120

186

 
Pittore del XIX secolo, Scena di battaglia, olio su tela,

cm 35x49, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/potiche-in-porcellana-bianca-capodimonte-xix-xx-secolo-con-decoro-a-ba-50903
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/poltrona-tipo-chester-xx-secolo-cm-h-67x95x110-51448
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-rappresentante-lapollo-del-belvedere-su-base-in-mar-51467
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scatolina-in-argento-inciso-e-parzialmente-dorato-inizi-xx-secolo-cm-8-50916
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-a-fazzoletto-in-vetro-soffiato-murano-xx-secolo-realizzato-con-la-51243
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pittore-del-xix-secolo-scena-di-battaglia-olio-su-tela-cm-35x49-entro--51087


 

187

 
Cofanetto portagioie in argento Mappin & Webb, inizi

XX secolo, cm 6,5x18x13, (lievi difetti)

Stima EURO 80 - 150

188

 
Apollo, mezzobusto in travertino, con tracce di

policromia, XX secolo, cm h 20

Stima EURO 80 - 150

189

 
Lotto di due vasi in ceramica smaltata W. Germany e

porcellana Wedgwood, XX secolo, h max cm 20

Stima EURO 10 - 20

190

 
Barche in fondamenta, tecnica mista su tela, cm

35x50, firmato, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

191

 
Lotto di cinque fotografie ai sali d'argento raffiguranti

dipinti di Vincenzo Irolli, con allegate lettere

autografe dell'artista, firmate, ...

Stima EURO 10 - 20

192

 
Perusia Augusta, incisione, pubblicata da Pierre

Mortier (Leida, 1661 – Amsterdam, 1711), cm 44,5x61,2

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cofanetto-portagioie-in-argento-mappin-webb-inizi-xx-secolo-cm-65x18x1-51215
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/apollo-mezzobusto-in-travertino-con-tracce-di-policromia-xx-secolo-cm--50947
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-due-vasi-in-ceramica-smaltata-w-germany-e-porcellana-wedgwood-51247
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/barche-in-fondamenta-tecnica-mista-su-tela-cm-35x50-firmato-entro-corn-51271
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-cinque-fotografie-ai-sali-dargento-raffiguranti-dipinti-di-vi-51384
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/perusia-augusta-incisione-pubblicata-da-pierre-mortier-leida-1661---am-51464


 

193

 
Coppia di manifesti vintage da collezione, cm 61x46

e 70x50

Stima EURO 20 - 40

194

 
Rara scultura vintage raffigurante airone, altezza cm

34

Stima EURO 30 - 50

195

 
Due calici in vetro soffiato di Murano, XX secolo, con

inclusioni a foglia d'oro, cm h 18,3

Stima EURO 30 - 50

196

 
Ritratto di nobildonna con orecchini e collana di

perle, olio su faesite, metà dell’900, cm 42x30

Stima EURO 50 - 80

197

 
Vaso in vetro soffiato di Murano, XX secolo, corpo a

balaustro con decorazione nei toni del giallo, cm h

36,5

Stima EURO 50 - 80

198

 
Scorcio di bosco, olio su tavoletta, firmato R. Panerai,

cm 18x27,5, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-manifesti-vintage-da-collezione-cm-61x46-e-70x50-51820
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/rara-scultura-vintage-raffigurante-airone-altezza-cm-34-51815
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/due-calici-in-vetro-soffiato-di-murano-xx-secolo-con-inclusioni-a-fogl-51291
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ritratto-di-nobildonna-con-orecchini-e-collana-di-perle-olio-su-faesit-51809
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-soffiato-di-murano-xx-secolo-corpo-a-balaustro-con-decor-51582
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scorcio-di-bosco-olio-su-tavoletta-firmato-r-panerai-cm-18x275-entro-c-51531


 

199

 
Ritratto di giovane seduto, carboncino su carta,

firmato in basso a destra Jacques Villon, cm

48,5x34, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

200

 
Portafiori in argento e vetro, manifattura italiana, XX

secolo, cm 11x15,5, peso gr. 145, (portafiori in vetro

non pertinente, difetti)

Stima EURO 50 - 80

201

 
Set di 6 portatovaglioli in Sheffield con decorazioni

incise, XX secolo, cm 4,3

Stima EURO 50 - 80

202

 
Il mercato dei vasi, olio su cartone, firmato e datato

in basso a sinistra, cm 26,5x45,5, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

203

 
Coppia di comodini in legno impiallacciato, XX

secolo, fronte a due cassetti, gambe ad obelisco

rovesciato, cm h67x45x32, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

204

 
Interno di cucina, acquarello su carta, cm 20,5x30,5,

firmato e datato in alto a sinistra, entro cornice

Stima EURO 50 - 90
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ritratto-di-giovane-seduto-carboncino-su-carta-firmato-in-basso-a-dest-51535
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portafiori-in-argento-e-vetro-manifattura-italiana-xx-secolo-cm-11x155-51381
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/set-di-6-portatovaglioli-in-sheffield-con-decorazioni-incise-xx-secolo-51050
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/il-mercato-dei-vasi-olio-su-cartone-firmato-e-datato-in-basso-a-sinist-50871
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-comodini-in-legno-impiallacciato-xx-secolo-fronte-a-due-cass-51267
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/interno-di-cucina-acquarello-su-carta-cm-205x305-firmato-e-datato-in-a-51251


 

205

 
Lotto composto da 4 orologi da taschino in argento e

metallo: Londra, James Oliver, XIX secolo; Germania,

XX secolo; Hebdomas 8 giorni, XX s ...

Stima EURO 50 - 80

206

 
Vaso monofiore in vetro arancio con collo allungato,

Murano, XX secolo, altezza cm 39 (difetti)

Stima EURO 40 - 60

207

 
Scultura a forma di gallo in vetro soffiato di Murano,

XX secolo, altezza cm 19

Stima EURO 40 - 70

208

 
Vaso a murrine "millefiori", Murano, XX secolo,

altezza cm 20

Stima EURO 50 - 80

209

 
Scuola Napoletana della seconda metà del XX sec.,

Veduta di mercato, olio su tela, cm 50x50, firmato,

con cornice

Stima EURO 50 - 80

210

 
Artista della fine del XVIII sec., grande disegno ad

acquarello bruno su carta raffigurante rovine di

castello, cm 33x48, con cornice

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-4-orologi-da-taschino-in-argento-e-metallo-londra-ja-51334
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-monofiore-in-vetro-arancio-con-collo-allungato-murano-xx-secolo-a-51576
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-a-forma-di-gallo-in-vetro-soffiato-di-murano-xx-secolo-altezz-51605
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-a-murrine-millefiori-murano-xx-secolo-altezza-cm-20-51608
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-napoletana-della-seconda-meta-dell800-veduta-di-mercato-olio-su-51807
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/artista-della-fine-del-xviii-sec-grande-disegno-ad-acquarello-bruno-su-51811


 

211

 
Antico mortaio in marmo, cm 12,5x22

Stima EURO 50 - 80

212

 
Figura femminile in abiti Art Decò, china su carta

lucida, siglato in basso a destra AB, cm 29,7x20,

entro cornice

Stima EURO 50 - 80

213

 
Natura morta, olio su compensato, firmato e datato

[19]87 su fronte e retro, cm 15x22,7, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

214

 
Anello in argento traforato con zaffiro, misura n.9,

peso gr. 7,7, (lievi difetti)

Stima EURO 50 - 80

215

 
Lotto composto da due sculture rappresentanti una

coppia di cavalli in metallo brunito e un cane da

caccia in bronzo, altezza max cm 13

Stima EURO 50 - 80

216

 
Tête-à-tête in porcellana Herend, XX secolo,

composta da 2 tazzine con piattino ed 1 lattiera

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/antico-mortaio-in-marmo-cm-125x22-51475
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/figura-femminile-in-abiti-art-deco-china-su-carta-lucida-siglato-in-ba-51533
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/natura-morta-olio-su-compensato-firmato-e-datato-1987-su-fronte-e-retr-51537
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-argento-traforato-con-zaffiro-misura-n9-peso-gr-77-lievi-dif-51364
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-due-sculture-rappresentanti-una-coppia-di-cavalli-in-50964
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tete-a-tete-in-porcellana-herend-xx-secolo-composta-da-2-tazzine-con-p-51237


 

217

 
Tavolino a bandelle in noce, prima metà del XX

secolo, quattro gambe tornite complete di rotelle, cm

h 72x38x51 (bandelle chiuse)

Stima EURO 50 - 80

218

 
Potiche in vetro colorato nei toni del blu e del verde,

firma sul coperchio, cm h 21, (lievi difetti)

Stima EURO 50 - 80

219

 
Servomuto in noce, prima metà del XX secolo, cm h

86.5, (difetti, parti rotte)

Stima EURO 10 - 20

220

 
Lotto di scatoline in metallo argentato, porcellana,

bronzo e smalti cloisonnè, misure max cm 6x6x2,5,

peso netto dell'argento gr. 170

Stima EURO 10 - 20

221

 
Lotto composto da terrina ed una formaggiera in

porcellana policroma, William Collection, XX secolo,

misure max cm 15x32x24

Stima EURO 10 - 20

222

 
Posacenere in vetro soffiato di Murano, XX secolo,

cm 5x11,5x7, (graffi sotto la base)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolino-a-bandelle-in-noce-prima-meta-del-xx-secolo-quattro-gambe-tor-51264
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/potiche-in-vetro-colorato-nei-toni-del-blu-e-del-verde-firma-sul-coper-51245
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/servomuto-in-noce-prima-meta-del-xx-secolo-cm-h-865-difetti-parti-rott-51196
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-scatoline-in-metallo-argentato-porcellana-bronzo-e-smalti-clo-51214
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-terrina-ed-una-formaggiera-in-porcellana-policroma-w-51229
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/posacenere-in-vetro-soffiato-di-murano-xx-secolo-cm-5x115x7-graffi-sot-51250


 

223

 
Coppia di dipinti raffiguranti una veduta di Ischia ed

uno scorcio con figura, olio su masonite, cm 14,5x10,

firmati, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

224

 
Natura morta con vaso di fiori, olio su tela, XX secolo,

cm 60.4x45, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

225

 
Alphonse Mucha (seguace della seconda metà del

Novecento), Allegoria dell’autunno, dipinto su

ceramica, cm 40x30, siglato in basso a destra

Stima EURO 30 - 50

226

 
Lotto di 3 album di cartamonete e assegni, paesi

diversi, XX secolo

Stima EURO 10 - 20

227

 
Anacleto Moiraghi (1880-1943), Paesaggio fluviale,

olio su tela, cm 50x69.8, entro cornice

Stima EURO 80 - 150

228

 
Coppia di cani di Phoo in giada, arte orientale, XX

secolo. cm h 12

Stima EURO 80 - 150
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-dipinti-raffiguranti-una-veduta-di-ischia-ed-uno-scorcio-con-51280
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/natura-morta-con-vaso-di-fiori-olio-su-tela-xx-secolo-cm-604x45-entro--51397
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/alphonse-mucha-seguace-della-seconda-meta-del-novecento-allegoria-dell-51812
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-3-album-di-cartamonete-e-assegni-paesi-diversi-xx-secolo-51153
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anacleto-moiraghi-1880-1943-paesaggio-fluviale-olio-su-tela-cm-50x698--51402
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-cani-di-phoo-in-giada-arte-orientale-xx-secolo-cm-h-12-51486


 

229

 
Scuola napoletana della prima metà del XX secolo,

Acquaiolo, bronzo, piedistallo in marmo (cm h 10),

altezza cm 24,5

Stima EURO 80 - 120

230

 
Vaso in vetro di Murano nei toni del viola, del bianco

e dell'arancio, XX secolo, altezza cm 33

Stima EURO 40 - 60

231

 
Tavolino di forma quadrata con intarsi in varie

essenze, poggiante su una gamba centrale sostenuta

da tre piedi sagomati, XX secolo, cm 72,2 ...

Stima EURO 80 - 150

232

 
Pittore post macchiaiolo, Paesaggio rurale con casali

e castello, 1947, olio su faesite, cm 33x42, siglato e

datato

Stima EURO 30 - 50

233

 
Sei calici in vetro colorato, La Murrina, Murano, XX

secolo, cm h 23, (lievissimi difetti)

Stima EURO 30 - 60

234

 
Terrazza con gattino, olio su cartone, cm 21x15,5, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 30 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-napoletana-della-prima-meta-del-xx-secolo-acquaiolo-bronzo-pied-51647
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-di-murano-nei-toni-del-viola-del-bianco-e-dellarancio-xx-51578
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolino-di-forma-quadrata-con-intarsi-in-varie-essenze-poggiante-su-u-51053
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pittore-post-macchiaiolo-paesaggio-rurale-con-casali-e-castello-1947-o-51817
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/sei-calici-in-vetro-colorato-la-murrina-murano-xx-secolo-cm-h-23-lievi-51288
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/terrazza-con-gattino-olio-su-cartone-cm-21x155-xx-secolo-entro-cornice-51186


 

235

 
Cane in metallo smaltato, Italia, XX secolo, cm 17x9,

base in legno

Stima EURO 40 - 70

236

 
Servizio di 6 bicchieri in vetro di Murano, XX secolo,

con lavorazione rigadin ritorto e fusto a foggia di

grappolo d'uva, inclusioni dorate ...

Stima EURO 30 - 50

237

 
Scuola dell’Avanguardia Russa del Novecento,

Bozzetto futurista per la scenografia teatrale

dell’opera Shahrazād di Nikolaj Rimskij Korsakov ...

Stima EURO 70 - 100

238

 
Sei cucchiaini in argento, Fabbrica Argenteria

Clementi Dì Giovanni Mantel & C. S.P.A., Bolli con

fascio littorio, lunghezza cm 10,5, peso g ...

Stima EURO 70 - 100

239

 
Macchina fotografica Rolleiflex, Synchro-Compur,

Franke & Heidecke (1920-1962), entro custodia

originale in cuoio

Stima EURO 70 - 100

240

 
Portacipria Art Noveau, in argento dorato con

coperchio decorato a smalti policromi, riserva

centrale raffigurante il carro dell'Aurora di G ...

Stima EURO 70 - 120
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cane-in-metallo-smaltato-italia-xx-secolo-cm-17x9-base-in-legno-51208
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/servizio-di-6-bicchieri-in-vetro-di-murano-xx-secolo-con-lavorazione-r-51225
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-dellavanguardia-russa-del-novecento-bozzetto-futurista-per-la-s-51802
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/sei-cucchiaini-in-argento-fabbrica-argenteria-clementi-di-giovanni-man-51367
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/macchina-fotografica-rolleiflex-synchro-compur-franke-heidecke-1920-19-51462
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portacipria-art-noveau-in-argento-dorato-con-coperchio-decorato-a-smal-51210


 

241

 
Scorcio di villa, olio su cartone, cm 40x29,5, firmato

Bartoli, entro cornice

Stima EURO 80 - 150

242

 
Gabbia per uccelli in metallo dipinto, XX secolo, cm h

46, diam. 30, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

243

 
Tavolo di linea quadrata, piano in peperino, base in

ferro laccato bianco, XX secolo, cm h 77x90x90,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

244

 
Glenn O'Brien (a cura di), Sex Madonna, Mondatori

Editore

Stima EURO 10 - 20

245

 
Sei sedie in noce, prima metà del XX secolo,

schienale a giorno, seduta imbottita, gambe mosse

scolpiti a foggia di cigno, cm h 95 circa, (d ...

Stima EURO 10 - 20

246

 
Lotto di cinque sottovasi in ottone, XX secolo, misure

max cm 31x40, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scorcio-di-villa-olio-su-cartone-cm-40x295-firmato-bartoli-entro-corni-51275
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/gabbia-per-uccelli-in-metallo-dipinto-xx-secolo-cm-h-46-diam-30-difett-50983
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolo-di-linea-quadrata-piano-in-peperino-base-in-ferro-laccato-bianc-50987
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/glenn-obrien-a-cura-di-sex-madonna-mondatori-editore-51149
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/sei-sedie-in-noce-prima-meta-del-xx-secolo-schienale-a-giorno-seduta-i-51198
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-cinque-sottovasi-in-ottone-xx-secolo-misure-max-cm-31x40-dife-51223


 

247

 
Lotto composto da uno svuotatasche ed un piccolo

vaso a fazzoletto in vetro di Murano, XX secolo,

misure max cm 19,5x19,5x4

Stima EURO 10 - 20

248

 
Ribaltina in noce, XX secolo, fronte a tre cassetti e

piano a ribalta celante vani portalettere ed un

cassettino, quattro gambe mosse, cm h ...

Stima EURO 10 - 20

249

 
Teiera in porcellana bianca, Richard Ginori, XX

secolo, manico a voluta, coperchio con presa a foggia

di ortaggio, cm 16x25x12 circa

Stima EURO 10 - 20

250

 
Figura femminile, scultura in metallo argentato della

Gold Line, altezza cm 18

Stima EURO 10 - 20

251

 
J.R. Herbert e H. Bourne (XIX sec.) Susannah,

incisione su carta, cm 31x24

Stima EURO 20 - 40

252

 
Pietro Annigoni, Betty Jane, riproduzione

fotolitografica su carta fatta a mano di alto spessore

(5 mm) e montata su elegante pannello in le ...

Stima EURO 30 - 50
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-uno-svuotatasche-ed-un-piccolo-vaso-a-fazzoletto-in--51246
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ribaltina-in-noce-xx-secolo-fronte-a-tre-cassetti-e-piano-a-ribalta-ce-51266
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/teiera-in-porcellana-bianca-richard-ginori-xx-secolo-manico-a-voluta-c-51303
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/figura-femminile-scultura-in-metallo-argentato-della-gold-line-altezza-51440
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/jr-herbert-e-h-bourne-xix-sec-susannah-incisione-su-carta-cm-31x24-51819
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pietro-annigoni-betty-jane-riproduzione-fotolitografica-su-carta-fatta-51814


 

253

 
Fioriera a forma di coppa in paglia di Vienna e legno

di noce, prima metà del XX secolo, cm h 61, (difetti)

Stima EURO 30 - 50

254

 
Orologio da taschino in argento, Birmingham, A.L.D.,

1904, quadrante circolare diametro cm 5,5 (difetti e

meccanismo da revisionare)

Stima EURO 30 - 50

255

 
Lotto di due tazzine in porcellana Herend, XX secolo,

serie diverse, cm h 6

Stima EURO 40 - 70

256

 
Calamaio in porcellana e bronzo dorato, Francia, XX

secolo, cm 5x8,5x8,5

Stima EURO 10 - 20

257

 
Portasigarette in argento inciso, Inghilterra,

Birmingham, Inman Manufacturing Co, anni '40, cm

9x8,2x1, peso gr. 100

Stima EURO 80 - 150

258

 
Libreria girevole in stile inglese, XX secolo, con piano

impiallacciato, cm 83x47x46, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/fioriera-a-forma-di-coppa-in-paglia-di-vienna-e-legno-di-noce-prima-me-51265
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/orologio-da-taschino-in-argento-birmingham-ald-1904-quadrante-circolar-51332
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-due-tazzine-in-porcellana-herend-xx-secolo-serie-diverse-cm-h-51236
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/calamaio-in-porcellana-e-bronzo-dorato-francia-xx-secolo-cm-5x85x85-51202
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portasigarette-in-argento-inciso-inghilterra-birmingham-inman-manufact-50917
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/libreria-girevole-in-stile-inglese-xx-secolo-con-piano-impiallacciato--51045


 

259

 
Bracciale rigido in argento lavorato con gemme

incastonate, peso gr. 42,6

Stima EURO 80 - 150

260

 
Scatolina ovale in argento con moneta incastonata,

manifattura italiana, XX secolo, cm 3,3x13x9,2, peso

gr. 159

Stima EURO 80 - 150

261

 
Lotto composto da un centrotavola ed un piatto in

ceramica policroma, manifatture diverse, XX secolo,

diametro max cm 40

Stima EURO 10 - 20

262

 
Vaso in vetro bianco e verde, XX secolo, altezza cm

27,5

Stima EURO 50 - 80

263

 
Paesaggio montano con casolari e ruscello, olio su

tela del 1931, cm 42x58, firmato e datato in basso a

destra

Stima EURO 50 - 80

264

 
Maestro del Novecento, Paesino sul lago, grande

dipinto ad olio su tela dei primi del 900, cm 60x120,

firmato, con cornice coevA

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/bracciale-rigido-in-argento-lavorato-con-gemme-incastonate-peso-gr-426-51363
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scatolina-ovale-in-argento-con-moneta-incastonata-manifattura-italiana-51497
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-un-centrotavola-ed-un-piatto-in-ceramica-policroma-m-51224
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-bianco-e-verde-xx-secolo-altezza-cm-275-51615
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/paesaggio-montano-con-casolari-e-ruscello-olio-su-tela-del-1931-cm-42x-51808
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/maestro-del-novecento-paesino-sul-lago-grande-dipinto-ad-olio-su-tela--51821


 

265

 
Venditore di peperoni a Panfei, olio su cartone,

siglato in basso a sinistra, cm 26x37,5, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

266

 
Orologio da taschino in argento, Chester, Samuel

Yeomons, 1906-1907, quadrante circolare diametro

cm 5,5 (difetti e meccanismo da revisiona ...

Stima EURO 50 - 80

267

 
Due papare in cristallo Daum, Francia, XX secolo, h

max cm 11,5

Stima EURO 50 - 80

268

 
Lotto composto da un piattino, una vaschetta a

forma di conchiglia e due cucchiaini in argento, XX

secolo, diametro max cm 17,5, peso gr.264

Stima EURO 50 - 80

269

 
Torre delle spezie in argento con lavorazione a

filigrana, punzoni Brno, 1860 circa, altezza cm 18,

peso gr. 85 (difetti)

Stima EURO 50 - 80

270

 
Scatola in argento 935 e smalto blu, a sezione

ottagonale con superficie incisa e profilo smaltato

blu, cm 7,5x4,8x1,2, peso gr. 85, (difett ...

Stima EURO 60 - 100

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/venditore-di-peperoni-a-panfei-olio-su-cartone-siglato-in-basso-a-sini-51530
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/orologio-da-taschino-in-argento-chester-samuel-yeomons-1906-1907-quadr-51331
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/due-papare-in-cristallo-daum-francia-xx-secolo-h-max-cm-115-51205
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-un-piattino-una-vaschetta-a-forma-di-conchiglia-e-du-51219
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/torre-delle-spezie-in-argento-con-lavorazione-a-filigrana-punzoni-brno-51152
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scatola-in-argento-935-e-smalto-blu-a-sezione-ottagonale-con-superfici-50910


 

271

 
Specchiera in legno intagliato e dorato, XX secolo, cm

80,5x32,5

Cimasa con riserva rettangolare raffigurante il corteo guidato da

Lorenzo il Magnifico di Benozzo Gozzoli.

Stima EURO 80 - 120

272

 
Scultura in vetro a foggia di chiocciola, Zanetti

Murano, XX secolo, cm 17,7x26x7,5

Stima EURO 80 - 120

273

 
Cinque sculture in porcellana bianca, manifatture

diverse del XX secolo, h max cm 21

Stima EURO 40 - 60

274

 
Scultura in vetro di Murano a forma di pellicano, XX

secolo, cm 16,5

Stima EURO 40 - 60

275

 
Samovar in Sheffiled, Mappin Brothers, inizi XX

secolo, corpo baccellato a torchon con manico in

legno ebanizzato, cm h 31,5, (difetti)

Stima EURO 40 - 70

276

 
Tête-à-tête in porcellana Herend, XX secolo, misura

tazzina cm h 6

Stima EURO 40 - 70
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/specchiera-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-cm-805x325-51048
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-vetro-a-foggia-di-chiocciola-zanetti-murano-xx-secolo-cm-1-51612
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cinque-sculture-in-porcellana-bianca-manifatture-diverse-del-xx-secolo-51228
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-vetro-di-murano-a-forma-di-pellicano-xx-secolo-cm-165-51738
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/samovar-in-sheffiled-mappin-brothers-inizi-xx-secolo-corpo-baccellato--51199
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tete-a-tete-in-porcellana-herend-xx-secolo-misura-tazzina-cm-h-6-51235


 

277

 
Scultura in bronzo raffigurante uno scugnizzo, base

in marmo, firmato A. D'Orsi, cm 19,5

Stima EURO 50 - 80

278

 
Pittore espressionista del Novecento, Paesaggio

montuoso, olio su cartone telato, cm 30x40, firma

illeggibile in basso a sinistra

Stima EURO 30 - 50

279

 
Coppia di amanti, rara scultura in ceramica

policroma smaltata di probabile manifattura russa,

eccellenti condizioni, altezza cm 29

Stima EURO 30 - 50

280

 
Otto calici in vetro molato, XX secolo, cm h 20,

(difetti)

Stima EURO 30 - 60

281

 
Zuppiera in porcellana Richard Ginori, XX secolo, a

smalto bianco con decori floreali policromi,

coperchio con presa a foggia di ortaggio, c ...

Stima EURO 40 - 70

282

 
Lotto di 9 ampolle in cristallo controtagliato e vetro

molato, con finiture in argento e metallo argentato,

manifatture ed epoche diverse, h ...

Stima EURO 40 - 70

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-raffigurante-uno-scugnizzo-base-in-marmo-firmato-a--51654
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pittore-espressionista-del-novecento-paesaggio-montuoso-olio-su-carton-51813
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-amanti-rara-scultura-in-ceramica-policroma-smaltata-di-proba-51439
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/otto-calici-in-vetro-molato-xx-secolo-cm-h-20-difetti-51289
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/zuppiera-in-porcellana-richard-ginori-xx-secolo-a-smalto-bianco-con-de-51227
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-9-ampolle-in-cristallo-controtagliato-e-vetro-molato-con-fini-51209


 

283

 
Coppia di dipinti ad olio su tela applicata sottovetro

raffiguranti il Duomo di Milano, cm 30,5x24,5, XX

secolo, entro cornici

Stima EURO 40 - 70

284

 
Figura femminile di spalle, acquerello su carta,

siglato in basso a destra V.C., cm 20,8x16,5, entro

cornice

Stima EURO 50 - 80

285

 
Quattro sfere in marmi policromi, con piedistalli,

diametro cm 8 circa, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

286

 
Scatola a forma di pesce in legno laccato e dorato,

manifattura orientale, XX secolo, cm 10x22x6,5

Stima EURO 10 - 20

287

 
Tavolo di linea tonda, con piano in marmo, base in

ghisa laccata bianca, XX secolo, cm h 74,5, diam.

75,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

288

 
Lotto di due gabbie per uccelli in metallo dipinto, XX

secolo, cm h max 40, (difetti)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-dipinti-ad-olio-su-tela-applicata-sottovetro-raffiguranti-il-50982
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/figura-femminile-di-spalle-acquerello-su-carta-siglato-in-basso-a-dest-51534
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/quattro-sfere-in-marmi-policromi-con-piedistalli-diametro-cm-8-circa-d-51456
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scatola-a-forma-di-pesce-in-legno-laccato-e-dorato-manifattura-orienta-51511
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolo-di-linea-tonda-con-piano-in-marmo-base-in-ghisa-laccata-bianca--50986
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-due-gabbie-per-uccelli-in-metallo-dipinto-xx-secolo-cm-h-max--50984


 

289

 
Quattro sedie da giardino, in ghisa laccate bianche,

XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

290

 
Anello in oro 14 Kt con 19 smeraldi e un diamante

centrale, misura 15, peso gr. 6.2, (mancanze)

Stima EURO 250 - 500

291

 
San Pietro, da un'incisione di Jean Baron (Tolosa,

1606/1631 - Roma, 1660) su invenzione di Annibale

Carracci (Bologna, 1560 - Roma, 1609), ...

Stima EURO 400 - 780

292

Ugo Attardi
1923 -  2006
 
Figura femminile, multiplo in bronzo 7/50, altezza cm

37, base in legno

Stima EURO 400 - 700

293

 
Paesaggio con viandante, olio su tavola convessa

con cornice scolpita, XVIII-XIX secolo, diametro cm

30, (difetti)

Stima EURO 250 - 400

294

 
Orologio da polso Bulova, Super Seville Calendar, in

acciaio dorato, quadrante cm 2,6x3,2 circa

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/quattro-sedie-da-giardino-in-ghisa-laccate-bianche-xx-secolo-difetti-50988
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-14-kt-con-19-smeraldi-e-un-diamante-centrale-misura-15-p-50957
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/san-pietro-da-unincisione-di-jean-baron-tolosa-16061631---roma-1660-su-50876
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/attardi-ugo-ugo-attardi-figura-femminile-multiplo-in-bronzo-750-altezz-51066
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/paesaggio-con-viandante-olio-su-tavola-convessa-con-cornice-scolpita-x-51483
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/orologio-da-polso-bulova-super-seville-calendar-in-acciaio-dorato-quad-51353


 

295

 
Tavolo in noce del XIX secolo, con piano ovale

allungabile, piedistallo centrale con zampe di leone

intagliate ed ebanizzate, misure del tav ...

completo di 4 prolunghe

Stima EURO 400 - 750

296

 
Libreria in legno a due ripiani, nello stile di Mario

Ceroli (Castel Frentano, 1938), cm h 98x250x25

Stima EURO 400 - 800

297

 
Scultura in bronzo raffigurante una figura maschile

seduta, base in legno, firmata, altezza cm 21,5

Stima EURO 200 - 350

298

 
Ritratto di donna con lettera, olio su tela applicata su

masonite, firmato in basso a destra, cm 51x35,5,

entro cornice

Stima EURO 100 - 180

299

 
Cornice intagliata e dorata, XIX secolo, ingombro cm

116x144, battente cm 111x82,5

Stima EURO 200 - 380

300

 
San Vincenzo Ferreri, scultura lingea, XVIII secolo,

cm h 74,5

Stima EURO 200 - 350
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolo-in-noce-del-xix-secolo-con-piano-ovale-allungabile-piedistallo--51174
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/libreria-in-legno-a-due-ripiani-nello-stile-di-mario-ceroli-castel-fre-51710
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-raffigurante-una-figura-maschile-seduta-base-in-leg-51697
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ritratto-di-donna-con-lettera-olio-su-tela-applicata-su-masonite-firma-51308
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cornice-intagliata-e-dorata-xix-secolo-ingombro-cm-116x144-battente-cm-50908
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/san-vincenzo-ferreri-scultura-lingea-xviii-secolo-cm-h-745-50980


 

301

 
Scultore del XVII secolo, testa di putto in marmo,

altezza cm 27, (in stato frammentario)

Stima EURO 200 - 380

302

 
Scuola coloniale dell'inizio del XX secolo, Madonna

nera con il Bambino, olio su tela, cm 64,5x51,5, entro

cornice

Stima EURO 200 - 380

303

 
Ugolino da Belluno (Belluno, 1919 – Roma, 2002),

Senza titolo, stampa, firmato e datato 1976 in basso

a destra, cm 68,5x48,5 circa, entro c ...

Stima EURO 200 - 380

304

 
Pierre Cardin e Venini, Murano, XX secolo, coppia di

vasi in vetro soffiato a stampo, con decoro a fascia in

pasta vitrea blu di Prussia. Fi ...

Stima EURO 250 - 450

305

 
Vaso Lalique "Bacchantes" in cristallo satinato,

firmato sotto la base, altezza cm 22, (difetti)

Stima EURO 250 - 400

306

 
Tavolo rotondo del XIX secolo in piuma di mogano

con piano in marmo grigio, sostegno a balaustro

poggiante su tre piedi sagomati desinenti a ...

Stima EURO 250 - 480

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultore-del-xvii-secolo-testa-di-putto-in-marmo-altezza-cm-27-in-stat-51131
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-coloniale-dellinizio-del-xx-secolo-madonna-nera-con-il-bambino--51134
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ugolino-da-belluno-belluno-1919---roma-2002-senza-titolo-stampa-firmat-51144
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pierre-cardin-e-venini-murano-xx-secolo-coppia-di-vasi-in-vetro-soffia-51240
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-lalique-bacchantes-in-cristallo-satinato-firmato-sotto-la-base-al-51070
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolo-rotondo-del-xix-secolo-in-piuma-di-mogano-con-piano-in-marmo-gr-50879


 

307

 
Lotto di due orologi da tasca in metallo dorato e

smalti policromi, ed una spilla pendente con orologio

in oro giallo 18 kt, lunghezza max c ...

Stima EURO 120 - 200

308

 
Coppia di candelieri in bronzo dorato, altezza cm 54

Stima EURO 150 - 250

309

 
Zuccheriera in argento sbalzato e inciso, manifattura

italiana, inizi XX secolo, cm h 12.5, peso gr.298

Stima EURO 150 - 250

310

 
Nudo di donna, olio su tela, firmato Bussi, cm

35,5x75, entro cornice

Stima EURO 200 - 380

311

 
Veduta costiera con torre e pescatori, acquerello su

carta, firmato "F. Knebel fece", cm 21x31, entro

cornice

Stima EURO 200 - 380

312

 
Centrotavola Lalique, Francia, XX secolo, in cristallo

satinato di forma conchiglia stilizzata, cm 21x18,

(graffi sotto la base)

Stima EURO 200 - 350
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-due-orologi-da-tasca-in-metallo-dorato-e-smalti-policromi-ed--51211
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-candelieri-in-bronzo-dorato-altezza-cm-54-51587
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/zuccheriera-in-argento-sbalzato-e-inciso-manifattura-italiana-inizi-xx-51526
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/nudo-di-donna-olio-su-tela-firmato-bussi-cm-355x75-entro-cornice-51130
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/veduta-costiera-con-torre-e-pescatori-acquerello-su-carta-firmato-f-kn-50861
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/centrotavola-lalique-francia-xx-secolo-in-cristallo-satinato-di-forma--51068


 

313

 
Statua rappresentante San Nicola, XX secolo, altezza

cm 82, entro teca in vetro

Stima EURO 200 - 380

314

 
Lucerna in argento, con corpo baccellato, figura

femminile che legge alla sommità, presa a forma di

testa di cavallo, manifattura italiana, ...

Stima EURO 200 - 380

315

 
Gondola a Venezia, acquarello su carta firmato P.

Sala, cm 51,5x34,5, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

316

 
Johann Jacob Von Sandrart (1655-1698), Effiges

Antique Romae, incisione, cm 38x46,5, XVII secolo,

entro cornice

Stima EURO 250 - 400

317

 
Centrotavola in cristallo Daum, Nancy, Francia, XX

secolo, cm h 31x33x24,5, (graffi)

Stima EURO 250 - 400

318

 
Ritratto di uomo con Croce da commendatore

dell'ordine della Corona d'Italia nel regno di Vittorio

Emanuele III, olio su tela, XX secolo, cm ...

Stima EURO 250 - 450

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/statua-rappresentante-san-nicola-xx-secolo-altezza-cm-82-entro-teca-in-51132
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lucerna-in-argento-con-corpo-baccellato-figura-femminile-che-legge-all-51135
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/gondola-a-venezia-acquarello-su-carta-firmato-p-sala-cm-515x345-entro--51179
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/johann-jacob-von-sandrart-1655-1698-effiges-antique-romae-incisione-cm-50920
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/centrotavola-in-cristallo-daum-nancy-francia-xx-secolo-cm-h-31x33x245--51622
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ritratto-di-uomo-con-croce-da-commendatore-dellordine-della-corona-dit-51452


 

319

 
Anello in argento e diamanti taglio vecchio 0,40 e

rosetta centrale circa 3 ct, misure n.14, peso gr. 7,4

Stima EURO 300 - 500

320

 
Collezione di monete e medaglie in metallo e argento,

epoche diverse

Stima EURO 200 - 380

321

 
Portavivande in porcellana policroma con finiture

dorate, Compagnia delle Indie, XIX secolo,

manifattura orientale per il mercato europeo, c ...

Stima EURO 150 - 250

322

 
Coppia di portaceri in legno argentato e dorato,

altezza cm 69,5

Stima EURO 150 - 250

323

 
"Il bene vince il maligno", scultura in terracotta,

firmato e datato, altezza cm 32

Stima EURO 150 - 250

324

 
Bocca della Verità, bronzo, piedistallo in marmo,

firmato fronte e retro, altezza cm 19,5

Stima EURO 150 - 250
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-argento-e-diamanti-taglio-vecchio-040-e-rosetta-centrale-cir-51425
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/collezione-di-monete-e-medaglie-in-metallo-e-argento-epoche-diverse-51150
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portavivande-in-porcellana-policroma-con-finiture-dorate-compagnia-del-51489
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-portaceri-in-legno-argentato-e-dorato-altezza-cm-695-51616
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/il-bene-vince-il-maligno-scultura-in-terracotta-firmato-e-datato-altez-51712
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/bocca-della-verita-bronzo-piedistallo-in-marmo-firmato-fronte-e-retro--51695


 

325

 
Sei sedie stile Luigi XVI in mogano biondo con seduta

e schienale in canneté, gambe scanalate, fine XIX

secolo, cm h 97x44,5x49

Stima EURO 180 - 300

326

 
Grande cornice in legno laccato nero e dorato, con

decori a bulino, XVII secolo, ingombro cm 116x153,

battuta cm 105x136,5

Stima EURO 800 - 1500

327

 
Donna seduta a filare, olio su tela, firmato in basso a

destra, cm 45,5x32,5, entro cornice

Stima EURO 250 - 480

328

 
Gruppo in porcellana policroma raffigurante le tre

Grazie, XX secolo, altezza cm 50

Stima EURO 250 - 450

329

 
Mobile a ribalta in legno intarsiato in varie essenze,

decori a motivi floreali, tre cassetti e due cassettini,

cm h 110x120x46

Stima EURO 250 - 450

330

 
Lotto di 4 mortai in bronzo, altezza max cm 13,4

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/sei-sedie-stile-luigi-xvi-in-mogano-biondo-con-seduta-e-schienale-in-c-51164
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/grande-cornice-in-legno-laccato-nero-e-dorato-con-decori-a-bulino-xvii-51755
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/donna-seduta-a-filare-olio-su-tela-firmato-in-basso-a-destra-cm-455x32-50864
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/gruppo-in-porcellana-policroma-raffigurante-le-tre-grazie-xx-secolo-al-51629
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/mobile-a-ribalta-in-legno-intarsiato-in-varie-essenze-decori-a-motivi--51713
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-4-mortai-in-bronzo-altezza-max-cm-134-51476


 

331

 
Rocca Malatesta Cesena, olio su cartone pressato,

cm 35x49, firmato, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

332

 
Copia da Carlo Dolci (1616-1686), Vergine orante, olio

su tela, cm 35,5x30,5, XIX secolo, entro cornice

Stima EURO 180 - 300

333

 
Ritratto di uomo con occhiali, pastello su cartoncino

in assetto ovale, XX secolo, cm 75x50, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

334

 
Bottiglia in argento sbalzato e cesellato, punzoni

sotto la base, cm h 15x8,3x8,3, peso gr. 370

Stima EURO 200 - 350

335

 
Cornice in legno intagliato e dorato, fine XIX secolo,

battuta interna intaglita a foglie ricorrenti seguita da

ampia fascia scolpita a fogl ...

Stima EURO 200 - 350

336

 
Francesco Malagoli (Modena, ? - documentato nel

1779), Coppia di nature morte raffiguranti un cesto di

uva, arance e pere entro un paesaggio ...

Stima EURO 800 - 1200

Asta Live di Arte Antica e Moderna 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/rocca-malatesta-cesena-olio-su-cartone-pressato-cm-35x49-firmato-entro-51481
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/copia-da-carlo-dolci-1616-1686-vergine-orante-olio-su-tela-cm-355x305--50944
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ritratto-di-uomo-con-occhiali-pastello-su-cartoncino-in-assetto-ovale--51451
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/bottiglia-in-argento-sbalzato-e-cesellato-punzoni-sotto-la-base-cm-h-1-51494
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-fine-xix-secolo-battuta-interna-i-51753
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/francesco-malagoli-modena---documentato-nel-1779-coppia-di-nature-mort-50872


 

337

 
Pescatorello, scultura in bronzo, base in pietra, a

firma De Martino, altezza cm 71

Stima EURO 300 - 550

338

 
Scuola dell'Italia settentrionale del XVII secolo, Scena

di genere, olio su tela, cm 45,5x60,2, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

339

 
Vassoio in argento cesellato, Ricci&C., XX secolo, cm

45,5x27,5, peso gr. 680, (difetti)

Stima EURO 340 - 680

340

 
Collana a tre fili di perle con chiusura in oro bianco 18

kt impreziosita da rubini e brillantino, lunghezza cm

36

Stima EURO 350 - 600

341

 
Coppa con coperchio in argento traforato, Londra,

Argentiere John Robins, fine XVIII secolo, cm

15x23,9,5, peso gr. 410, (mancante cucchiain ...

Stima EURO 250 - 400

342

 
Ritratto virile con papillon a scacchi e castello sullo

sfondo, XIX secolo, olio su tela, cm 64,4x51,4, entro

cornice

Stima EURO 300 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pescatorello-scultura-in-bronzo-base-in-pietra-a-firma-de-martino-alte-51573
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-dellitalia-settentrionale-del-xvii-secolo-scena-di-genere-olio--51091
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vassoio-in-argento-cesellato-riccic-xx-secolo-cm-455x275-peso-gr-680-d-51322
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/collana-a-tre-fili-di-perle-con-chiusura-in-oro-bianco-18-kt-imprezios-51357
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppa-con-coperchio-in-argento-traforato-londra-argentiere-john-robins-51493
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ritratto-virile-con-papillon-a-scacchi-e-castello-sullo-sfondo-xix-sec-51453


 

343

 
Anello in oro basso e argento con zaffiro inciso

raffigurante il segno zodiacale del cancro, montatura

traforata con rubini incastonati (tre ...

Stima EURO 150 - 250

344

 
Scuola italiana del XIX secolo, Ritratto di gentiluomo,

olio su tavola, cm 76.8x62.5, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

345

 
Coppia di vasi in ceramica a lustro, Gualdo Tadino,

XX secolo, altezza max cm 33

Stima EURO 150 - 280

346

 
Barca a vela, scultura in vetro soffiato, La Murrina,

Murano, XX secolo, altezza cm 44

Stima EURO 150 - 250

347

 
Pescatorello, scultura in bronzo, base in pietra, a

firma Varlese, altezza cm 84,5

Stima EURO 350 - 650

348

 
Tappeto persiano, cm 369x292.5, (macchie)

Stima EURO 400 - 750
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-basso-e-argento-con-zaffiro-inciso-raffigurante-il-segno-51361
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-italiana-del-xix-secolo-ritratto-di-gentiluomo-olio-su-tavola-c-51405
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-vasi-in-ceramica-a-lustro-gualdo-tadino-xx-secolo-altezza-ma-51455
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/barca-a-vela-scultura-in-vetro-soffiato-la-murrina-murano-xx-secolo-al-51602
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pescatorello-scultura-in-bronzo-base-in-pietra-a-firma-varlese-altezza-51595
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tappeto-persiano-cm-369x2925-macchie-51165


 

349

 
Specchiera veneziana, XX secolo, in vetro molato, cm

79x127, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

350

 
Cenedese Murano, anni '60, Vaso in vetro di Murano

nei toni del verde e del giallo, XX secolo, firmato sotto

la base "Cenedese Murano", alte ...

Stima EURO 150 - 250

351

 
Vaso in vetro rosso e giallo, Murano, XX secolo,

firmato sotto la base "F. Bianconi Murano", altezza

cm 27

Stima EURO 150 - 250

352

 
Bassorilievo in bronzo rappresentante la Madonna

col Bambino e un piccolo frate francescano orante,

"OPUS CAROLI CRIVELLI VENETI 1482", supp ...

Stima EURO 150 - 250

353

 
Anello in oro giallo basso, argento, zaffiro e brillantini,

misura n. 10, peso gr. 4,8, (mancante un brillantino)

Stima EURO 180 - 300

354

 
Scultura in legno intagliato e dorato rappresentante

una figura femminile che suona una tromba, XIX

secolo, altezza cm 27 (mancanze e rottur ...

Stima EURO 180 - 300

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/specchiera-veneziana-xx-secolo-in-vetro-molato-cm-79x127-difetti-51756
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cenedese-murano-anni-60-vaso-in-vetro-di-murano-nei-toni-del-verde-e-d-51604
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-rosso-e-giallo-murano-xx-secolo-firmato-sotto-la-base-f--51614
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/bassorilievo-in-bronzo-rappresentante-la-madonna-col-bambino-e-un-picc-51693
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-giallo-basso-argento-zaffiro-e-brillantini-misura-n-10-p-51358
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-legno-intagliato-e-dorato-rappresentante-una-figura-femmin-50966


 

355

 
Ritratto virile, olio su cartone telato, firmato e datato

in basso a destra M. Palumbo 1934, cm 46x33,5,

entro cornice

Stima EURO 200 - 350

356

 
Collana in corallo bianco e oro giallo 18 kt, lunghezza

cm 40, peso gr. 27,4

Stima EURO 200 - 350

357

 
Scuola dell'Italia meridionale della fine del XVIII

secolo, San Michele arcangelo, olio su tela, cm

113.5x81

Stima EURO 200 - 350

358

 
Scorcio di bosco con sentiero, olio su tavoletta,

firmato, cm 46,5x35,5, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

359

 
Lotto composto da quattro oggetti in argento, XX

secolo, h max cm 20, peso gr.454

Stima EURO 120 - 200

360

 
Scuola italiana del XIX secolo, Santa Dorotea, olio su

tavola, cm 56x41,5, entro cornice

Stima EURO 200 - 350
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ritratto-virile-olio-su-cartone-telato-firmato-e-datato-in-basso-a-des-51449
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/collana-in-corallo-bianco-e-oro-giallo-18-kt-lunghezza-cm-40-peso-gr-2-51371
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-dellitalia-meridionale-della-fine-del-xviii-secolo-san-michele--51404
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scorcio-di-bosco-con-sentiero-olio-su-tavoletta-firmato-cm-465x355-ent-51309
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-quattro-oggetti-in-argento-xx-secolo-h-max-cm-20-pes-51222
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-italiana-del-xix-secolo-santa-dorotea-olio-su-tavola-cm-56x415--51090


 

361

 
Natura morta con cacciagione, olio su tela, XIX

secolo, cm 70,3x54,5, entro cornice

Stima EURO 200 - 380

362

 
L'Isola di San Giorgio, olio su cartone, cm 15x24, inizi

XX secolo, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

363

 
Testata di letto in legno intagliato, laccato e dorato,

XX secolo, cm 95x210

con cornice in legno intagliato a volute e motivi roccailles, cimasa

centrata da medaglione raffigurante un putto con arco e fiaccola 

Stima EURO 250 - 400

364

 
Coppia di sculture in legno rappresentanti due

angeli, XX secolo, cm 34 (difetti e restauri)

Stima EURO 200 - 350

365

 
Vaso in alabastro con anse e corpo decorati con

inserti in bronzo dorato, altezza cm 36 (rotture)

Stima EURO 150 - 250

366

 
Copia da Jacob Ferdinand Voet (1639-1689), Ritratto

di Philippe duca di Vendôme (1655-1727), olio su tela

in assetto ovale, cm 65.5x48, entr ...

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/natura-morta-con-cacciagione-olio-su-tela-xix-secolo-cm-703x545-entro--51172
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lisola-di-san-giorgio-olio-su-cartone-cm-15x24-inizi-xx-secolo-entro-c-51181
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/testata-di-letto-in-legno-intagliato-laccato-e-dorato-xx-secolo-cm-95x-51029
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-sculture-in-legno-rappresentanti-due-angeli-xx-secolo-cm-34--50973
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-alabastro-con-anse-e-corpo-decorati-con-inserti-in-bronzo-dora-51443
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/copia-da-jacob-ferdinand-voet-1639-1689-ritratto-di-philippe-duca-di-v-51401


 

367

 
Fagiano, scultura in vetro sommerso, firmato a

graffio "L. Seguso Murano", XX secolo, altezza cm

35,5

Stima EURO 150 - 250

368

 
Antonio Frilli (1830-1902), Busto di bambina, firmato

A. Frilli, altezza cm 30,5 (compresa la base) (difetti)

Stima EURO 150 - 250

369

 
Vaso in vetro incamiciato rosso e bianco, Venini,

Murano, XX secolo, cm h 15, firmato sotto la base

"Venini Murano"

Stima EURO 150 - 250

370

Guido Cacciapuoti
Napoli 1892 -  Milano 1953
 
Maternità, scultura in terracotta, cm h 30, base in

legno

Stima EURO 150 - 250

371

 
Anello in oro 14 kt con rubini, smeraldi e diamanti,

misura n.15, peso gr.3,5

Stima EURO 180 - 300

372

 
Lotto di 2 piatti in porcellana policroma, manifattura

Schierholz, inizio XX secolo, diametro max cm 30

con cavetti raffiguranti "Et in Arcadia ego" e "Le tre Grazie", tesa a

motivi vegetali dorati.

Stima EURO 180 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/fagiano-scultura-in-vetro-sommerso-firmato-a-graffio-l-seguso-murano-x-51601
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/antonio-frilli-1830-1902-busto-di-bambina-firmato-a-frilli-altezza-cm--51666
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-incamiciato-rosso-e-bianco-venini-murano-xx-secolo-cm-h--51607
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cacciapuoti-guido-guido-cacciapuoti-maternita-scultura-in-terracotta-c-51636
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-14-kt-con-rubini-smeraldi-e-diamanti-misura-n15-peso-gr3-51360
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-2-piatti-in-porcellana-policroma-manifattura-schierholz-inizi-51051


 

373

 
Opere complete di Francesco Milizia risguardanti le

belle arti, Tom. VI, VII e VIII, Bologna, dalla stamperia

Cardinali e Frulli, 1827

 i tre volumi contengono in totale 34 tavole ripiegate, (esistono

esemplari delle "Opere complete" di minor pregio con un minor

numero ...

Stima EURO 190 - 300

374

 
Santa Rosalia, in ceramica dipinta con abiti in stoffa,

Italia meridionale, XIX secolo, cm h 58, base in legno,

(difetti, mancanze)

Stima EURO 200 - 350

375

 
Mobile bar, metà del XX secolo, a due ante pannellate

con particolari scolpiti e piedi mossi, interno a

specchi, cm105x102x40, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

376

 
Aurelio Craffonara (Gallarate, 1875 - Genova, 1945),

Fanciulla con mazzo di fiori, acquerello su carta, cm

55x41, firmato con dedica, entro ...

Stima EURO 100 - 180

377

 
Specchiera in legno intagliato e dorato, XX secolo,

con cornice scolpita a motivi rocailles, cm 131x84.

Stima EURO 120 - 200

378

 
Scultura in vetro giallo rappresentante una figura

femminile, piedistallo in marmo nero, firmato B.C.

Zheng, XX secolo, cm 20, (difetti)

Stima EURO 120 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/opere-complete-di-francesco-milizia-risguardanti-le-belle-arti-tom-vi--51436
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/santa-rosalia-in-ceramica-dipinta-con-abiti-in-51571
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/mobile-bar-meta-del-xx-secolo-a-due-ante-pannellate-con-particolari-sc-51286
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/aurelio-craffonara-gallarate-1875---genova-1945-fanciulla-con-mazzo-di-51311
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/specchiera-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-con-cornice-scolpita-51270
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-vetro-giallo-rappresentante-una-figura-femminile-piedistal-50971


 

379

 
Scultura in bronzo brunito rappresentante un busto

di un fanciullo, firmata Nevil, altezza cm 30

Stima EURO 120 - 200

380

 
Falda Giovanni Battista Incisore, (1643 - 1678) De

Rossi Giovanni Giacomo editore (1627-1691)

“Facciata e parte esteriore del Nobiliss. Pala ...

Bibliografia:

-Nagler G.K., Neues Allgemeines Kunster-Lexikon, V. 4 p. 236,

1835-52

- Thieme U. - Becker F., Allgemeines L ...

Stima EURO 130 - 200

381

 
“Architettura di Giacomo Barozzio Da Vignola cioè

regola delli cinque ordini di dett'architettura”,

MDCCLXV, raro volume di architettura del ...

Il libro si presenta entro copertina cartonata postume e privo della

copertina originale, numerose tavole calcograrfiche, pagine con

qualche ...

Stima EURO 140 - 200

382

 
Venditrice di limonate, olio su tavola, cm 26,5x37, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

383

 
Lazzaro Pasini (Reggio nell'Emilia, 1861 – Milano,

1949), Spiaggia con pescatori, olio su tela, cm

65,2x50,5, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

384

 
Paesaggio, olio su tavola, cm 30x40, firmato, entro

cornice

Stima EURO 120 - 200
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-brunito-rappresentante-un-busto-di-un-fanciullo-fir-51645
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/falda-giovanni-battista-incisore-1643---1678-de-rossi-giovanni-giacomo-51434
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/architettura-di-giacomo-barozzio-da-vignola-cioe-regola-delli-cinque-o-51435
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/venditrice-di-limonate-olio-su-tavola-cm-265x37-xx-secolo-entro-cornic-51273
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lazzaro-pasini-reggio-nellemilia-1861---milano-1949-spiaggia-con-pesca-51310
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/paesaggio-olio-su-tavola-cm-30x40-firmato-entro-cornice-51279


 

385

 
SCULTURA IN CERAMICA RAFFIGURANTE UN

VOLTO FEMMINILE, CECOSLOVACCHIA, 1920-1930,

ALTEZZA CM 27

Stima EURO 120 - 220

386

 
Lotto di quattro medaglie: Medaglia Commemorativa

della "Marcia su Roma" 1922, Medaglia "Unità d'Italia"

1848-1918, Croce da commendatore de ...

Stima EURO 120 - 200

387

 
Falda Giovanni Battista Incisore, (1643 - 1678) eDe

Rossi Giovanni Giacomo editore (1627-1691) “Pianta

del Palazzo di Caprarola” opera face ...

Bibliografia:

- Nagler G.K., Neues Allgemeines Kunster-Lexikon, V. 4 p. 236,

1835-52

- Thieme U. - Becker F., Allgemeines Lexi ...

Stima EURO 130 - 200

388

 
Wahid Magharbeh (1942) Ritratto di giovane

fanciulla, 1976, olio su tela, cm 70x50, firmato e

datato in basso a sinistra, firma e data al re ...

Stima EURO 130 - 200

389

 
Scuola olandese del XVIII secolo, Scena di taverna,

olio su tavola, cm 25x21,5, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

390

 
Orologio da tavolo in marmo e bronzo, quadrante a

numeri arabi con decorazione floreale, Francia, LP

Japy & Cie 1878, altezza cm 41,5 (dife ...

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-ceramica-raffigurante-un-volto-femminile-cecoslovacchia-19-51155
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-quattro-medaglie-medaglia-commemorativa-della-marcia-su-roma--51136
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/falda-giovanni-battista-incisore-1643---1678-ede-rossi-giovanni-giacom-51433
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/wahid-magharbeh-1942-ritratto-di-giovane-fanciulla-1976-olio-su-tela-c-51790
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-olandese-del-xviii-secolo-scena-di-taverna-olio-su-tavola-cm-25-50865
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/orologio-da-tavolo-in-marmo-e-bronzo-quadrante-a-numeri-arabi-con-deco-50963


 

391

 
Le Vergini delle rocce, olio su tela, firmato e datato P.

Stampini 1945, cm 53,3x49, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

392

 
Mark William Langlois (1848-1924), Il ciabbattino,

35,5x28, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

393

 
Coppia di cornici ovali del XVIII secolo, in legno

dipinto a finto marmo con applicazioni a racemi

floreali in lamina d'argento sbalzata, in ...

Stima EURO 150 - 250

394

 
Tappeto persiano, cm 194x52

Stima EURO 150 - 250

395

 
Lotto composto da 12 sottobicchieri, 4 sottobottiglia

e 6 piattini da pane in argento, XX secolo, peso gr.

1082

Stima EURO 150 - 250

396

 
Scuola inglese di fine XIX secolo, Donna che fila, olio

su tavoletta, cm 28x23, entro cornice

Stima EURO 150 - 280
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/le-vergini-delle-rocce-olio-su-tela-firmato-e-datato-p-stampini-1945-c-51146
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/mark-william-langlois-1848-1924-il-ciabbattino-355x28-entro-cornice-51054
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-cornici-ovali-del-xviii-secolo-in-legno-dipinto-a-finto-marm-50981
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tappeto-persiano-cm-194x52-51166
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-12-sottobicchieri-4-sottobottiglia-e-6-piattini-da-p-51221
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-inglese-di-fine-xix-secolo-donna-che-fila-olio-su-tavoletta-cm--51055


 

397

 
Tavolino da gioco con piano intarsiato a scacchiera,

poggiante su una gamba con tre piedi, XIX secolo, cm

h 76x60x60,5, (difetti)

Stima EURO 150 - 280

398

 
Tappeto persiano, cm 122x188

Stima EURO 150 - 250

399

 
Set in porcellana Herend, serie "Appony Orage", XX

secolo, composto da: 1 tazza con coperchio, 2 tazzine

da caffè con 2 piattini, 1 zuccheri ...

Stima EURO 150 - 250

400

 
Frammento di piastrella in ceramica smaltata,

prodotta da 3F negli anni '60, cm 20x11,5,

(sbeccature)

Stima EURO 150 - 250

401

 
Scultura in bronzo brunito rappresentante una

Cariye, firmata Nevil, altezza cm 32

Stima EURO 80 - 140

402

 
Colonna in marmo verde, fusto a torciglione su base

ottagonale, XIX secolo, altezza cm 116,5

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolino-da-gioco-con-piano-intarsiato-a-scacchiera-poggiante-su-una-g-51161
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tappeto-persiano-cm-122x188-51167
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/set-in-porcellana-herend-serie-appony-orage-xx-secolo-composto-da-1-ta-51233
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/frammento-di-piastrella-in-ceramica-smaltata-prodotta-da-3f-negli-anni-51431
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-brunito-rappresentante-una-cariye-firmata-nevil-alt-51653
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/colonna-in-marmo-verde-fusto-a-torciglione-su-base-ottagonale-xix-seco-51444


 

403

 
Ritratto di bambina, scultura in bronzo, con

piedistallo in marmo, a firma De Martino, altezza cm

27

Stima EURO 250 - 450

404

 
Vaso in vetro incamiciato blu e ocra, Murano, XX

secolo, firmato sotto la base "Ghisetti Murano",

altezza cm 32,5

Stima EURO 250 - 450

405

 
Coppia di orecchini in oro giallo 18 kt, ametista e

tormalina, lunghezza cm 3,8, peso gr. 10, 9

Stima EURO 250 - 400

406

 
Vassoio tondo in argento, con bordo cesellato a foglie

lanceolate, diametro cm 33,3, gr 640

Stima EURO 300 - 500

407

 
Cachepot cinese in porcellana a smalti policromi con

raffigurazioni di draghi, XX secolo, diametro cm 46,

altezza cm 41

Stima EURO 100 - 180

408

 
Servizio di bicchieri di Murano, Toso Vetri d'Arte, XX

secolo, con profili blu, composto da 14 bicchieri da

cocktail, 5 bicchieri grandi e ...

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ritratto-di-bambina-scultura-in-bronzo-con-piedistallo-in-marmo-a-firm-51594
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-incamiciato-blu-e-ocra-murano-xx-secolo-firmato-sotto-la-51575
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-orecchini-in-oro-giallo-18-kt-ametista-e-tormalina-lunghezza-51355
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vassoio-tondo-in-argento-con-bordo-cesellato-a-foglie-lanceolate-diame-51373
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cachepot-cinese-in-porcellana-a-smalti-policromi-con-raffigurazioni-di-51176
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/servizio-di-bicchieri-di-murano-toso-vetri-darte-xx-secolo-con-profili-51226


 

409

 
Vicolo, acquarello su carta, cm 65,5x48, firmato Pitti

Bianconi, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

410

 
Orologio da polso Zenith, con cassa in acciaio e

cinturino in pelle, diametro cm 3,7 (meccanismo da

revisionare)

Stima EURO 50 - 80

411

 
Ricamo di Burano, merletto in filo di cotone bianco,

cm 79x29, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

412

 
Lotto composto due calici in vetro soffiato di Murano,

XX secolo, cm h 24, (difetto)

Stima EURO 50 - 80

413

 
Il molo, olio su cartone telato, cm 24x35, firmato,

entro cornice

Stima EURO 50 - 80

414

 
Lotto di quattro oggetti in vetro soffiato di Murano,

XX secolo, lavorazione a murrine multicolore, finiture

in argento e metallo argentato, ...

 composto da: 2 boccette, un bicchiere "El Goto di Seguso" ed un

tappo

Stima EURO 60 - 100

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vicolo-acquarello-su-carta-cm-655x48-firmato-pitti-bianconi-entro-corn-51255
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/orologio-da-polso-zenith-con-cassa-in-acciaio-e-cinturino-in-pelle-dia-51338
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ricamo-di-burano-merletto-in-filo-di-cotone-bianco-cm-79x29-entro-corn-51302
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-due-calici-in-vetro-soffiato-di-murano-xx-secolo-cm-h-2-51200
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/il-molo-olio-su-cartone-telato-cm-24x35-firmato-entro-cornice-51184
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-quattro-oggetti-in-vetro-soffiato-di-murano-xx-secolo-lavoraz-51217


 

415

 
Madonna con il Bambino, matita su carta, XX secolo,

firmato in basso a destra, cm 41,5x34,5, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

416

 
Ercole, sanguigna su carta filigranata, XVIII secolo,

cm 42x25,5, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

417

 
Portasigarette in argento, Inghilterra, Chester, E J

Trevitt & Sons, prima metà del XX secolo, decorato

da rosa sbalzata, cm 10x7,5x2,6, pes ...

Stima EURO 100 - 180

418

 
Spilla in filigrana in oro 14 Kt con cammeo in pietra

lavica rappresentante una figura femminile, cm

2,6x2,4, peso gr. 5.3, (difetti)

Stima EURO 100 - 200

419

 
Scorcio di Parigi, olio su masonite, cm 90,5x38,5,

firmato Mario Cortiello, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

420

 
Carrozza in sosta presso un fontanile, olio su cartone,

cm 37x46,5, firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/madonna-con-il-bambino-matita-su-carta-xx-secolo-firmato-in-basso-a-de-51126
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ercole-sanguigna-su-carta-filigranata-xviii-secolo-cm-42x255-entro-cor-50866
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portasigarette-in-argento-inghilterra-chester-e-j-trevitt-sons-prima-m-50918
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/spilla-in-filigrana-in-oro-14-kt-con-cammeo-in-pietra-lavica-rappresen-50954
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scorcio-di-parigi-olio-su-masonite-cm-905x385-firmato-mario-cortiello--51185
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/carrozza-in-sosta-presso-un-fontanile-olio-su-cartone-cm-37x465-firmat-51178


 

421

 
Servizio di posate in argento, XX secolo, composto da

4 coltelli grandi, 4 forchette medie, 4 coltelli medi, 4

forchette piccole, peso netto ...

Stima EURO 100 - 180

422

 
Canale a Venezia, olio su compensato, cm 29x19,

firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

423

 
Portasigarette in argento con iniziali incisi, cm

9x7x0,6, peso gr. 70

Stima EURO 60 - 100

424

 
Antico raro cavalletto da tavolo e da esposizione di

costruzione francese con manico in pelle e

scomparti per ulteriori due tele, alcuni par ...

Stima EURO 60 - 80

425

 
Vaso in vetro di Murano color ambra, XX secolo,

altezza cm 35

Stima EURO 70 - 100

426

 
Mortaio in bronzo, altezza cm 13,5

Stima EURO 70 - 100

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/servizio-di-posate-in-argento-xx-secolo-composto-da-4-coltelli-grandi--51216
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/canale-a-venezia-olio-su-compensato-cm-29x19-firmato-entro-cornice-51259
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portasigarette-in-argento-con-iniziali-incisi-cm-9x7x06-peso-gr-70-50915
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/antico-raro-cavalletto-da-tavolo-e-da-esposizione-di-costruzione-franc-51805
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-di-murano-color-ambra-xx-secolo-altezza-cm-35-51579
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/mortaio-in-bronzo-altezza-cm-135-51461


 

427

 
Gemelli in oro basso di forma ovale con iniziale e

data incisa, inizio XX secolo, Birmingham, peso gr.

14,4

Stima EURO 70 - 140

428

Carlo Quaglia
Terni 1903 -  Roma 1970
 
Dal Pincio, olio su compensato, cm 16x13, entro

cornice

Stima EURO 80 - 150

429

 
Tavolino bacheca in mogano, XX secolo, con piano

apribile, gambe mosse riunite da ripiano, cm h

73x61x45

Stima EURO 80 - 150

430

 
Scaldavivande in metallo argentato a forma di

piccolo calderone, Birmingham, George Richards

Elkington, XIX secolo, altezza cm 34,5, (mancan ...

Stima EURO 50 - 80

431

 
Paesaggio, olio su cartone telato, cm 15x20, firmato,

entro cornice

Stima EURO 50 - 80

432

 
Lotto composto da una coppia di vasetti monofiore

ed un incensiere in bronzo a smalti cloisonnè, h max

cm 16, (lievi difetti)

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/gemelli-in-oro-basso-di-forma-ovale-con-iniziale-e-data-incisa-inizio--50952
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/quaglia-carlo-carlo-quaglia-dal-pincio-olio-su-compensato-cm-16x13-ent-51249
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolino-bacheca-in-mogano-xx-secolo-con-piano-apribile-gambe-mosse-ri-51194
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scaldavivande-in-metallo-argentato-a-forma-di-piccolo-calderone-birmin-51326
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/paesaggio-olio-su-cartone-telato-cm-15x20-firmato-entro-cornice-51281
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-una-coppia-di-vasetti-monofiore-ed-un-incensiere-in--51201


 

433

 
Vaso cinese in porcellana bianca e blu, inizio XX

secolo, diametro cm 18, altezza cm 43,5, trasformato

a lampada, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

434

 
Lotto di tre scatoline in argento inciso e sbalzato,

manifatture diverse del XIX-XX secolo, misure max

cm 5x4,5, peso gr. 60,5

Stima EURO 60 - 100

435

 
Alzatina in argento, corpo liscio e profili a foglie

lanceolate, cm h 7,5x11,5x11,5, peso gr. 148

Stima EURO 60 - 100

436

 
Coppia di comodini pensili in legno a un cassetto, XX

secolo, cm 40x25 (difetti)

in legno intagliato a volute e motivi roccailles, piano a finto marmo

Stima EURO 50 - 70

437

 
Lotto composto da 7 bottiglie di liquori e distillati

Stima EURO 50 - 80

438

 
Lotto composto da due tazzine con piattini ed un

piccolo vassoio in porcella, Herend, XX secolo,

(difetti)

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-cinese-in-porcellana-bianca-e-blu-inizio-xx-secolo-diametro-cm-18-51177
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-tre-scatoline-in-argento-inciso-e-sbalzato-manifatture-divers-51218
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/alzatina-in-argento-corpo-liscio-e-profili-a-foglie-lanceolate-cm-h-75-51496
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-comodini-pensili-in-legno-a-un-cassetto-xx-secolo-cm-40x25-d-51030
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-7-bottiglie-di-liquori-e-distillati-50940
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-due-tazzine-con-piattini-ed-un-piccolo-vassoio-in-po-51238


 

439

 
Paesaggio fluviale, olio su tavoletta, cm 11,5x20, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

440

 
Coppia di appliques a tre luci in bronzo dorato,

altezza cm 57

Stima EURO 150 - 280

441

 
Testa di scugnizzo, scultura in bronzo brunito, base

in marmo, firmato Michetti, altezza totale cm 30

Stima EURO 80 - 150

442

 
Architettura, rivista del Sindacato Nazionale Fascista

Architetti diretta da Marcello Piacentini, Concorso

per il Palazzo del Littorio, F.ll ...

Stima EURO 90 - 150

443

 
Mortaio in bronzo, altezza cm 17

Stima EURO 100 - 180

444

 
Medaglia al valor militare con diploma a stampa "Alla

memoria di...", datato 19 gennaio 1918, cm 47.5x31

(compresa cornice)

Stima EURO 100 - 150
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/paesaggio-fluviale-olio-su-tavoletta-cm-115x20-xx-secolo-entro-cornice-51257
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-appliques-a-tre-luci-in-bronzo-dorato-altezza-cm-57-51312
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/testa-di-scugnizzo-scultura-in-bronzo-brunito-base-in-marmo-firmato-mi-51643
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/architettura-rivista-del-sindacato-nazionale-fascista-architetti-diret-51438
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/mortaio-in-bronzo-altezza-cm-17-51460
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/medaglia-al-valor-militare-con-diploma-a-stampa-alla-memoria-di-datato-51478


 

445

 
Portavivande in porcellana policroma, anse in ferro

battuto, coperchio con presa a foggia di cane di

Phoo, arte orientale, prima metà del XX ...

Stima EURO 100 - 180

446

 
Due fermalibri in marmo a foggia di testa di cavallo,

XX secolo, altezza cm 23,5 (difetti e restauri)

Stima EURO 100 - 150

447

 
Scugnizzo, scultura in bronzo, con base in marmo, da

un esemplare di Guido Cacciapuoti, altezza cm 31,5

Stima EURO 100 - 180

448

 
Vaso in cristallo, Daum, Francia, XX secolo, firmato

sotto la base "Daum Nancy", altezza cm 20

Stima EURO 100 - 180

449

 
Pace in argento e smalti policromi raffigurante

Madonna con Bambino e Santi, Argentiere Alfredo

Trizio, XX secolo, cm 15,5x7

Stima EURO 100 - 180

450

 
Scuola dell'Italia meridionale del XVII secolo, San

Filippo Neri, olio su tela, cm 71,5x62, entro cornice

Stima EURO 100 - 300

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portavivande-in-porcellana-policroma-anse-in-ferro-battuto-coperchio-c-51500
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/due-fermalibri-in-marmo-a-foggia-di-testa-di-cavallo-xx-secolo-altezza-51708
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scugnizzo-scultura-in-bronzo-con-base-in-marmo-da-un-esemplare-di-guid-51650
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-cristallo-daum-francia-xx-secolo-firmato-sotto-la-base-daum-na-51620
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pace-in-argento-e-smalti-policromi-raffigurante-madonna-con-bambino-e--51137
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-dellitalia-meridionale-del-xvii-secolo-san-filippo-neri-olio-su-51093


 

451

 
Vertumno e Pomona, sanguigna su carta filigrana

con grappolo d'uva, cm 24,5x18,5, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

452

 
Spilla in oro 14 Kt con brillantini e miniatura

rappresentante una figura femminile, cm 5, peso gr

6.7, (difetti)

Stima EURO 100 - 200

453

 
Coppia di dipinti rappresentanti il ritratto di un

Cavaliere dell'Ordine Militare di San Luigi, da

Hyacinthe Rigaud (Perpignan 1659 - Parigi ...

Stima EURO 100 - 180

454

 
Scultura in bronzo rappresentante "Jenner inocula il

vaccino del vaiolo al figlio", firmato V. di Giacomo, su

base in marmo, h cm 24

Stima EURO 100 - 180

455

 
Alzata in argento, con corpo martellato, prese

cesellate e profili a foglie lanceolate, manifattura

italiana, seconda metà del XX secolo, p ...

Stima EURO 100 - 180

456

 
Scultura in bronzo rappresentante un cavallo,

piedistallo in plexiglass, siglato E.V., cm 15x16,5

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vertumno-e-pomona-sanguigna-su-carta-filigrana-con-grappolo-duva-cm-24-50862
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/spilla-in-oro-14-kt-con-brillantini-e-miniatura-rappresentante-una-fig-50953
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-dipinti-rappresentanti-il-ritratto-di-un-cavaliere-dellordin-51406
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-rappresentante-jenner-inocula-il-vaccino-del-vaiolo-51458
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/alzata-in-argento-con-corpo-martellato-prese-cesellate-e-profili-a-fog-51495
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-rappresentante-un-cavallo-piedistallo-in-plexiglass-51739


 

457

 
Scultura a forma di gallo in vetro soffiato di Murano,

XX secolo, altezza cm 38, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

458

 
Vaso in cristallo viola, Daum, Francia, XX secolo,

firmato sotto la base "Daum Nancy", altezza cm 20

Stima EURO 100 - 180

459

 
Spadaccino, acquarello su carta, cm 29,5x20,

firmato F.Mola, entro corncie

Stima EURO 100 - 180

460

 
Scultura in bronzo rappresentante un satiro che

versa del vino da un otre, su base in marmo, XX

secolo, altezza cm 21,5

Stima EURO 80 - 120

461

 
Centrotavola giardiniera in porcellana bianca, 8 pz,

marca sotto la base, h max cm 16, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

462

 
Canterbury inglese, XIX-XX secolo, cm 91x66x40,

(mancanze)

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-a-forma-di-gallo-in-vetro-soffiato-di-murano-xx-secolo-altezz-51606
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-cristallo-viola-daum-francia-xx-secolo-firmato-sotto-la-base-d-51621
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/spadaccino-acquarello-su-carta-cm-295x20-firmato-fmola-entro-corncie-51187
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-rappresentante-un-satiro-che-versa-del-vino-da-un-o-51459
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/centrotavola-giardiniera-in-porcellana-bianca-8-pz-marca-sotto-la-base-51512
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/canterbury-inglese-xix-xx-secolo-cm-91x66x40-mancanze-51192


 

463

 
Portasigarette liberty in argento, Germania, inizi XX

secolo, decorato a sbalzo da profilo femminile e

mazzetto di violette, iniziali incise ...

Stima EURO 80 - 150

464

 
Poltrona in stile Luigi XVI, struttura in noce intagliata

a nastro ritorto e motivi fogliacei, schienale, seduta e

bracciali imbottiti, fine ...

Stima EURO 80 - 150

465

 
Lotto di 2 orologi da taschino in metallo, misura max

quadrante diametro cm 7 (difetti e meccanismo da

revisionare)

Stima EURO 50 - 80

466

 
Grammofono (Pathefono n. 27) a tromba in ottone,

marca Pathè, cm h 82x40x40

Stima EURO 150 - 250

467

 
Assalto alla carrozza, olio su tela, XX secolo, cm

53x68.8, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

468

 
Tre bowls in pietre dure e metallo argentato,

manifattura orientale, inizi XX secolo, cm 5x11,

(difetti)

Stima EURO 150 - 250
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portasigarette-liberty-in-argento-germania-inizi-xx-secolo-decorato-a--50913
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/poltrona-in-stile-luigi-xvi-struttura-in-noce-intagliata-a-nastro-rito-51044
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-2-orologi-da-taschino-in-metallo-misura-max-quadrante-diametr-51333
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/grammofono-pathefono-n-27-a-tromba-in-ottone-marca-pathe-cm-h-82x40x40-51441
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/assalto-alla-carrozza-olio-su-tela-xx-secolo-cm-53x688-entro-cornice-51400
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tre-bowls-in-pietre-dure-e-metallo-argentato-manifattura-orientale-ini-51600


 

469

 
Lotto composto da una microfusione a forma di

carrozza ed una conchiglia in argento, XX secolo,

misure max cm10x7x5,5, peso gr. 239

Stima EURO 150 - 250

470

 
Coppa in argento sbalzato e cesellato, Londra,

Argentiere John George Piddington, inizi XX secolo,

cm h 13,2, peso gr. 237, (lievi difetti)

Stima EURO 150 - 250

471

 
Attr. a Antonio Frilli (1830-1902), Bambina che

piange, alabastro, cm h 27,5 (difetti, mano restaurata

in gesso)

Stima EURO 150 - 250

472

 
Vaso in cristallo color ambra, Daum, Francia, XX

secolo, firmato sotto la base "Daum Nancy France",

altezza cm 16,5

Stima EURO 150 - 250

473

 
Vaso in vetro soffiato, Nason, Murano, XX secolo, cm

h 35,5

Stima EURO 150 - 250

474

 
Scultura in bronzo raffigurante una figura femminile

seduta, piedistallo in legno, firmata, altezza cm 25,5

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-una-microfusione-a-forma-di-carrozza-ed-una-conchigl-51503
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppa-in-argento-sbalzato-e-cesellato-londra-argentiere-john-george-pi-51491
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/attr-a-antonio-frilli-1830-1902-bambina-che-piange-alabastro-cm-h-275--51665
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-cristallo-color-ambra-daum-francia-xx-secolo-firmato-sotto-la--51618
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-soffiato-nason-murano-xx-secolo-cm-h-355-51717
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-raffigurante-una-figura-femminile-seduta-piedistall-51696


 

475

 
Pittore del XX secolo, Gentiluomini al mercato dei

fiori, olio su pannello, cm 48x24, entro cornice

Stima EURO 180 - 300

476

 
Da Bartolomeo Pinelli (Roma, 1781 – Roma, 1835), tre

incisioni acquarellate, riproduzioni, cm 22,5x31,5,

entro cornici

Stima EURO 180 - 300

477

 
Lotto di bastoni da passeggio in legno e materiali

vari, epoche diverse, misura max cm 95

Stima EURO 200 - 350

478

 
Lotto composto da un porta bon-bon in argento ed

un vassoietto in metallo argentato, misure max cm

6x20,5, peso netto dell'argento gr. 190

Stima EURO 200 - 350

479

 
Icona etiopica, tempera su tavola, inizi XX secolo, cm

44,5x39,5

Stima EURO 150 - 250

480

 
Scultura in bronzo rappresentante uno "scugnizzo",

firmato de Martino, base in marmo, altezza cm 31,5

Stima EURO 150 - 280
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pittore-del-xx-secolo-gentiluomini-al-mercato-dei-fiori-olio-su-pannel-51086
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/da-bartolomeo-pinelli-roma-1781---roma-1835-tre-incisioni-acquarellate-50923
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-bastoni-da-passeggio-in-legno-e-materiali-vari-epoche-diverse-51457
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-un-porta-bon-bon-in-argento-ed-un-vassoietto-in-meta-51375
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/icona-etiopica-tempera-su-tavola-inizi-xx-secolo-cm-445x395-50949
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-rappresentante-uno-scugnizzo-firmato-de-martino-bas-51133


 

481

 
Tavolino basso in legno intagliato, dorato e

argentato, piano mistilineo e montanti a foggia di

putti, XX secolo, cm h 55x54x98 (difetti)

Stima EURO 150 - 280

482

 
Paesaggio costiero con capriccio architettonico, olio

su tela, XX secolo, cm 17,3x49,5, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

483

 
Tête-à-tête in porcellana Herend, XX secolo, con

decori policromi nei toni del blu e del verde, cm h 6

Stima EURO 40 - 60

484

 
Quattro tavolini a nido, Cina, XX secolo, misure max

cm 75x42x42

Stima EURO 120 - 200

485

 
Set da liquore in argento, composto da una bottiglia

e sei bicchierini, XX secolo, h max cm 16,5, peso netto

gr. 318, (mancanze e difetti)

Stima EURO 120 - 200

486

 
antico mortaio in bronzo, altezza cm 20

Stima EURO 120 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolino-basso-in-legno-intagliato-dorato-e-argentato-piano-mistilineo-51128
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/paesaggio-costiero-con-capriccio-architettonico-olio-su-tela-xx-secolo-51485
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tete-a-tete-in-porcellana-herend-xx-secolo-con-decori-policromi-nei-to-51239
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/quattro-tavolini-a-nido-cina-xx-secolo-misure-max-cm-75x42x42-51195
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/set-da-liquore-in-argento-composto-da-una-bottiglia-e-sei-bicchierini--50992
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/antico-mortaio-in-bronzo-altezza-cm-20-51469


 

487

 
Pescatorello, scultura in bronzo brunito, cm h 32,5,

firmata V. Di Giacomo, base in marmo grigio, (difetti)

Stima EURO 130 - 200

488

 
Lotto di due incisioni: Mellan Claude (159-1688) e

Pietro Da Cortona (1596-1669), Diana sul carro, cm

21x15,5; Greuter Johann Friedrich (15 ...

Stima EURO 140 - 200

489

 
Anello in oro 10 Kt con zirconi, misura 16, peso gr. 4.5

Stima EURO 150 - 300

490

 
Marc Dautry (Nîmes, 1930 - Montauban, 2008),

Giovane italiano, acquerello su carta, firmato, cm

28,5x38,5, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

491

 
Lotto di due disegni rappresentanti la veduta di

Piazza Navona e la veduta di Piazza del Popolo, XIX

secolo, carta vergata con giglio misura ...

Stima EURO 150 - 280

492

 
Coppia di galli in metallo argentato, XX secolo,

misura max cm h 31,5x15

Stima EURO 150 - 150
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pescatorello-scultura-in-bronzo-brunito-cm-h-325-firmata-v-di-giacomo--51652
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-due-incisioni-mellan-claude-159-1688-e-pietro-da-cortona-1596-50922
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/anello-in-oro-10-kt-con-zirconi-misura-16-peso-gr-45-50958
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/marc-dautry-nimes-1930---montauban-2008-giovane-italiano-acquerello-su-51142
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-due-disegni-rappresentanti-la-veduta-di-piazza-navona-e-la-ve-51129
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-galli-in-metallo-argentato-xx-secolo-misura-max-cm-h-315x15-51046


 

493

 
Paesaggio fluviale con viandanti, olio su tela, XX

secolo, cm 49x65, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

494

 
Tappeto persiano, cm 166,5x101, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

495

 
Cestino in argento e vetro blu con decorazione a

ghirlande e boccioli di rosa, prima metà del XX

secolo, cm h 10x21x14,2, peso dell'argento ...

Stima EURO 150 - 300

496

 
Coppia di comodini in legno intagliato con decori a

motivi vegetali e floreali, piano in marmo, fronte ad

un cassetto ed uno sportello, fine ...

Stima EURO 150 - 280

497

 
Allievo di Gaetano Castelli, raffinato dipinto

realizzato alla primi degli anni 70 raffigurante

scenografia per La Boheme, olio su cartone, ...

Stima EURO 80 - 120

498

 
Letto in legno di noce intagliato con decori a motivi

vegetali e floreali, inizi XX secolo, misura max cm h

168x202

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/paesaggio-fluviale-con-viandanti-olio-su-tela-xx-secolo-cm-49x65-entro-51170
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tappeto-persiano-cm-1665x101-difetti-51168
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cestino-in-argento-e-vetro-blu-con-decorazione-a-ghirlande-e-boccioli--51327
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-comodini-in-legno-intagliato-con-decori-a-motivi-vegetali-e--51446
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/allievo-di-gaetano-castelli-raffinato-dipinto-realizzato-alla-primi-de-51800
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/letto-in-legno-di-noce-intagliato-con-decori-a-motivi-vegetali-e-flore-51445


 

499

 
Fauno danzante, scultura in bronzo dorato, XX

secolo, cm h 31,5

Stima EURO 120 - 200

500

 
Falda Giovanni Battista Incisore, (1643 - 1678) e De

Rossi Giovanni Giacomo editore (1627-1691) “Parte

interiore taglio et apertura di dentr ...

Bibliografia:

- Nagler G.K., Neues Allgemeines Kunster-Lexikon, V. 4 p. 236,

1835-52

- Thieme U. - Becker F., Allgemeines Lexi ...

Stima EURO 130 - 200

501

 
Artista del Novecento, composizione con oggetti,

1969, olio su tela, cm 50x80, firmato e datato in

basso a destra, con cornice

Stima EURO 130 - 200

502

 
Portasigarette Liberty in argento, Russia, inizi XX

secolo, decoro sbalzato raffigurante cornucopia

floreale, cm 10,5x8,2x1, peso gr. 184

Stima EURO 150 - 250

503

 
Coppia di sculture in legno e metallo argentato e

dorato rappresentate due angeli, XX secolo, cm 29

(difetti)

Stima EURO 150 - 250

504

 
Studio di volto femminile, sanguigna su carta, XX

secolo, siglato, timbro a tergo, cm 23,8x17,9, entro

cornice

Stima EURO 150 - 280
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/fauno-danzante-scultura-in-bronzo-dorato-xx-secolo-cm-h-315-50945
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/falda-giovanni-battista-incisore-1643---1678-e-de-rossi-giovanni-giaco-51432
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/artista-del-novecento-composizione-con-oggetti-1969-olio-su-tela-cm-50-51798
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/portasigarette-liberty-in-argento-russia-inizi-xx-secolo-decoro-sbalza-50919
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-sculture-in-legno-e-metallo-argentato-e-dorato-rappresentate-50972
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/studio-di-volto-femminile-sanguigna-su-carta-xx-secolo-siglato-timbro--51145


 

505

 
Quattro piccole scatoline in bronzo e argento

cesellato rappresentanti le quattro stagioni, Arezzo,

argentieri Pietro Sorini e Ilario Casi, ...

Di diversa forma, ognuna caratterizzata dalla raffigurazione di una

delle quattro stagioni; primavera, estate e autunno recano la firma

dell ...

Stima EURO 150 - 280

506

 
Scultura in bronzo dorato rappresentante un cavallo

rampante, cm 26x27,5

Stima EURO 150 - 280

507

 
Paesaggio fluviale con case, olio su tela, XX secolo,

cm 48,8x64,8, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

508

 
Lotto di microfusioni in argento, lunghezza max cm

15, peso netto gr. 406

Stima EURO 150 - 250

509

 
Coppa in argento con bordo mistilineo, Palermo, XX

secolo, diametro cm 22,3, peso gr. 306, (difetti)

Stima EURO 150 - 300

510

 
Piano regolatore di Roma, Governatorato Di Roma,

1931, Treves - Treccani - Tuminelli, 1931, in folio, 112

pagine più 12 tavole doppie a colo ...

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/quattro-piccole-scatoline-in-bronzo-e-argento-cesellato-rappresentanti-51049
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-dorato-rappresentante-un-cavallo-rampante-cm-26x275-51047
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/paesaggio-fluviale-con-case-olio-su-tela-xx-secolo-cm-488x648-entro-co-51171
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-microfusioni-in-argento-lunghezza-max-cm-15-peso-netto-gr-406-51213
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppa-in-argento-con-bordo-mistilineo-palermo-xx-secolo-diametro-cm-22-51324
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/piano-regolatore-di-roma-governatorato-di-roma-1931-treves---treccani--51437


 

511

 
Artista del XX secolo, Le rose di Maria, raffigurazione

della Madonna con Bambino ad olio e inserti in oro su

tela, cm 30x25, dipinto rifode ...

Stima EURO 80 - 120

512

 
Filo di perle bianche, lunghezza cm 39,5, (mancante

chiusura)

Stima EURO 100 - 180

513

 
Coppia di piatti in porcellana policroma, arte

orientale, XX secolo, diametro cm 21,5, (lievi difetti)

Stima EURO 100 - 180

514

 
Lotto di due miniature: il ritratto di Elisabetta

Guglielmina di Württemberg da Giovanni Battista

Lampi e il ritratto di una gentildonna da ...

Stima EURO 100 - 180

515

Guido Cacciapuoti
Napoli 1892 -  Milano 1953
 
Dama con canestro di fiori, scultura in porcellana

policroma, cm h 30, firmata sotto la base

Stima EURO 100 - 180

516

 
Culla tirolose in legno dipinto, XIX secolo, cm h

60x92x44

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/artista-dei-primi-dell800-le-rose-di-maria-raffigurazione-della-madonn-51801
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/filo-di-perle-bianche-lunghezza-cm-395-mancante-chiusura-51427
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-piatti-in-porcellana-policroma-arte-orientale-xx-secolo-diam-51488
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-due-miniature-il-ritratto-di-elisabetta-guglielmina-di-wurtte-51498
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cacciapuoti-guido-guido-cacciapuoti-dama-con-canestro-di-fiori-scultur-51585
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/culla-tirolose-in-legno-dipinto-xix-secolo-cm-h-60x92x44-51758


 

517

 
Servizio da tavola in porcellana Richard Ginori, XX

secolo, a smalto bianco con decori floreali policromi,

composto da: 1 zuppiera, 2 vassoi ...

Stima EURO 100 - 180

518

 
Claude Morin (1932-2021), Vaso in vetro soffiato, cm

16, firmato sotto la base, recante etichetta Atelier

d'Amon

Stima EURO 100 - 180

519

 
Mortaio in bronzo, altezza cm 20,5

Stima EURO 100 - 180

520

 
Lotto composto da un vasetto ed una lattiera in

argento, manifatture diverse, h max cm 18, peso gr

461, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

521

 
Culla in noce del XIX secolo, cm h 110x38x84

Stima EURO 100 - 180

522

 
Vaso in vetro incamiciato blu e bianco, Venini,

Murano, XX secolo, cm h 13, recante etichetta e firma

sotto la base "Venini 88"

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/servizio-da-tavola-in-porcellana-richard-ginori-xx-secolo-a-smalto-bia-51389
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/claude-morin-1932-2021-vaso-in-vetro-soffiato-cm-16-firmato-sotto-la-b-51610
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/mortaio-in-bronzo-altezza-cm-205-51470
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-un-vasetto-ed-una-lattiera-in-argento-manifatture-di-51513
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/culla-in-noce-del-xix-secolo-cm-h-110x38x84-51757
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-incamiciato-blu-e-bianco-venini-murano-xx-secolo-cm-h-13-51609


 

523

 
Tavolo a bandelle in mogano impiallacciato a due

cassetti e uno scomparto, gambe tornite, XX secolo,

cm 71x53x74 (difetti)

Stima EURO 100 - 180

524

 
Composizione astratta, olio su cartone, firmato e

datato in basso a destra T. Wolvenkamp 1960, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

525

 
Paesaggio montano, olio su cartone, XX secolo,

firmato in basso a sinistra, cm 15x24, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

526

 
Due santi apostoli, sculture in legno policromo, XX

secolo, cm h 44

Stima EURO 100 - 180

527

 
Clipeo di bronzo raffigurante figura che indossa la

pelle di un elefante, montato su pannello in legno,

diametro cm 18,8

Stima EURO 100 - 180

528

 
Senza titolo, tecnica mista su cartone, XX secolo,

firmato in basso a sinistra Miky, cm 34,5x25, entro

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolo-a-bandelle-in-mogano-impiallacciato-a-due-cassetti-e-uno-scompa-51043
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/composizione-astratta-olio-su-cartone-firmato-e-datato-in-basso-a-dest-51147
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/paesaggio-montano-olio-su-cartone-xx-secolo-firmato-in-basso-a-sinistr-50867
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/due-santi-apostoli-sculture-in-legno-policromo-xx-secolo-cm-h-44-50950
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/clipeo-di-bronzo-raffigurante-figura-che-indossa-la-pelle-di-un-elefan-51084
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/senza-titolo-tecnica-mista-su-cartone-xx-secolo-firmato-in-basso-a-sin-51148


 

529

 
Ritratto di donna con cappello, matita su carta,

firmato Karlovszky, cm 36x29, entro cornice (difetti

sulla carta)

Stima EURO 100 - 180

530

 
Putto, scultura in bronzo brunito, cm h 17, firmata,

(difetti)

Stima EURO 100 - 180

531

 
Lampada da terra in vetro verde, attribuita a Seguso,

Murano, anni'40, a tre luci, cm h 156 circa

Stima EURO 100 - 180

532

 
Caffè Pedrocchi Padova, olio su tela, cm 18x13,

firmato F.Mola, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

533

 
Tappeto persiano, cm 190x127, (difetti)

Stima EURO 100 - 150

534

 
Ritratto di donna, acquarello su carta, cm 36x23,5,

firmato F.Mola, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ritratto-di-donna-con-cappello-matita-su-carta-firmato-karlovszky-cm-3-50868
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/putto-scultura-in-bronzo-brunito-cm-h-17-firmata-difetti-50946
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lampada-da-terra-in-vetro-verde-attribuita-a-seguso-murano-anni40-a-tr-51193
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/caffe-pedrocchi-padova-olio-su-tela-cm-18x13-firmato-fmola-entro-corni-51183
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tappeto-persiano-cm-190x127-difetti-51169
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ritratto-di-donna-acquarello-su-carta-cm-36x235-firmato-fmola-entro-co-51278


 

535

 
Tête-à-tête in porcellana Herend, serie “Waldstein

rosa”, XX secolo, composto da 2 tazzine con piattini, 1

marmellatiera ed 1 lattiera

Stima EURO 100 - 180

536

 
Vaso in vetro di Murano incamiciato rosso e bianco,

XX secolo, altezza cm 48

Stima EURO 80 - 120

537

 
Teiera in porcella Meissen, XIX secolo, a smalto

bianco con decori floreali nei toni del rosa, cm h 15

(restauri)

Stima EURO 80 - 150

538

 
Scultura in bronzo rappresentante un acquaiolo,

base in marmo, firmato De Martino, cm 33,5

Stima EURO 80 - 120

539

 
Vaso in vetro di Murano verde, XX secolo, altezza cm

41 (difetti)

Stima EURO 40 - 60

540

 
Scultura in vetro soffiato a forma di cigno, XX secolo,

cm 26,5

Stima EURO 50 - 70
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tete-a-tete-in-porcellana-herend-serie-waldstein-rosa-xx-secolo-compos-51234
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-di-murano-incamiciato-rosso-e-bianco-xx-secolo-altezza-c-51580
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/teiera-in-porcella-meissen-xix-secolo-a-smalto-bianco-con-decori-flore-51487
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-rappresentante-un-acquaiolo-base-in-marmo-firmato-d-51648
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-di-murano-verde-xx-secolo-altezza-cm-41-difetti-51581
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-vetro-soffiato-a-forma-di-cigno-xx-secolo-cm-265-51737


 

541

 
Scuola Napoletana della seconda metà dell’800,

Terrazza sul Golfo di Napoli, olio su tela, cm 37x49,

firmato, con cornice

Stima EURO 50 - 80

542

 
Ernesto Pirotta (XX sec.) Piazza cittadina innevata,

1954, olio su tela, cm 40x50, firmato e datato 54 in

basso a destra

Stima EURO 50 - 80

543

 
Antico mortaio in marmo, cm 15,5x29

Stima EURO 50 - 80

544

 
Composizione astratta, china acquerellata su carta,

siglato e datato fronte e retro, cm 20,4x17,5, entro

cornice

Stima EURO 50 - 80

545

 
Veduta di paese, olio su tavola, firmato e datato in

basso a destra Ruffini 1889, cm 23x33, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

546

 
Raccolta di documenti del XVIII e XIX secolo, misure

max cm 27x43

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scuola-napoletana-della-seconda-meta-dell800-terrazza-sul-golfo-di-nap-51806
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/ernesto-pirotta-xx-sec-piazza-cittadina-innevata-1954-olio-su-tela-cm--51810
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/antico-mortaio-in-marmo-cm-155x29-51471
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/composizione-astratta-china-acquerellata-su-carta-siglato-e-datato-fro-51532
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/veduta-di-paese-olio-su-tavola-firmato-e-datato-in-basso-a-destra-ruff-51536
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/raccolta-di-documenti-del-xviii-e-xix-secolo-misure-max-cm-27x43-51382


 

547

 
Vaso con coperchio in alabastro, altezza cm 21,

(difetti)

Stima EURO 50 - 80

548

 
Coppia di applique in legno intagliato e dorato a

forma di canestra di frutta, con due bracci porta

candela in ferro battuto, XX secolo, cm ...

Stima EURO 100 - 150

549

 
Odalisca, olio su tela, cm 30x16,5, firmato F. Mola,

entro cornice

Stima EURO 100 - 180

550

 
Lotto di 7 album di francobolli

Stima EURO 100 - 180

551

 
Panchina da giardino, in ghisa laccata bianca, XX

secolo, cm h 82, lunghezza cm 133, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

552

 
Scorcio montano, matita su carta, firmato in basso a

destra Ciardi, cm 26x36, entro cornice

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-con-coperchio-in-alabastro-altezza-cm-21-difetti-51138
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/coppia-di-applique-in-legno-intagliato-e-dorato-a-forma-di-canestra-di-50969
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/odalisca-olio-su-tela-cm-30x165-firmato-f-mola-entro-cornice-51182
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-7-album-di-francobolli-51151
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/panchina-da-giardino-in-ghisa-laccata-bianca-xx-secolo-cm-h-82-lunghez-50989
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scorcio-montano-matita-su-carta-firmato-in-basso-a-destra-ciardi-cm-26-50874


 

553

 
Vaso in vetro incamiciato rosso, Menu Design Vea,

XX secolo, cm h 17

Stima EURO 50 - 80

554

 
Venini, Murano, XX secolo, piccolo vaso in vetro

soffiato blu, cm h 12,5

Stima EURO 50 - 80

555

 
Lotto composto da 3 orologi da taschino in argento e

metallo, misura max quadrante diametro cm 5

(difetti e meccanismo da revisionare)

Stima EURO 50 - 80

556

 
Pinza per dolci in metallo argentato, cm 25,5

Stima EURO 10 - 20

557

 
Paesaggio fluviale, olio su cartone, cm 18x24, firmato

Cafaro, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

558

 
Donna con fiori in un interno, olio su carta applicata

su tela, cm 38x29, firmato F. Mola, entro cornice,

(difetti)

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/vaso-in-vetro-incamiciato-rosso-menu-design-vea-xx-secolo-cm-h-17-51241
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/venini-murano-xx-secolo-piccolo-vaso-in-vetro-soffiato-blu-cm-h-125-51244
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-3-orologi-da-taschino-in-argento-e-metallo-misura-ma-51335
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/pinza-per-dolci-in-metallo-argentato-cm-255-51052
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/paesaggio-fluviale-olio-su-cartone-cm-18x24-firmato-cafaro-entro-corni-51277
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/donna-con-fiori-in-un-interno-olio-su-carta-applicata-su-tela-cm-38x29-51260


 

559

 
Lotto composto da monete di varie epoche e Stati,

misura max cm 75x43,5, entro cornici

Stima EURO 50 - 80

560

 
Tavolo in legno impiallacciato, XX secolo, gambe

mosse scolpite a foggia di cigno, cm h 80x160x104

circa

Stima EURO 10 - 20

561

 
Due murrine con montature in argento a forma di

ananas e mela, cm 11x7x1

Stima EURO 10 - 20

562

 
Lotto di 18 palline in vetro soffiato multicolore con

decoro a foglia d'oro, h max cm 5,5

Stima EURO 10 - 20

563

 
Carlo Antoci (XX secolo), Paesaggio, olio su

compensato, cm 13x18,5, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

564

 
Sette bicchierini in vetro molato, XX secolo, cm h 10,3

Stima EURO 10 - 20

Asta Live di Arte Antica e Moderna 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-monete-di-varie-epoche-e-stati-misura-max-cm-75x435--51328
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/tavolo-in-legno-impiallacciato-xx-secolo-gambe-mosse-scolpite-a-foggia-51197
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/due-murrine-con-montature-in-argento-a-forma-di-ananas-e-mela-cm-11x7x-51220
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-18-palline-in-vetro-soffiato-multicolore-con-decoro-a-foglia--51242
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/carlo-antoci-xx-secolo-paesaggio-olio-su-compensato-cm-13x185-entro-co-51256
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/sette-bicchierini-in-vetro-molato-xx-secolo-cm-h-103-51290


 

565

 
L'abbazia di Tintern, olio su tela, firmato in basso a

sinistra, cm 61x91.5, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

566

Michele Cascella
Ortona 1892 -  Milano 1989
 
Senza titolo, prova d'autore, cm 63,5x85, recante

tibro a secco "A. Tavolozzo", entro cornice

Stima EURO 50 - 80

567

 
Lotto di quattro sculture in giada, arte orientale, XX

secolo, h max cm 19, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

568

 
Specchiera di linea sagomata in legno dorato e

argentato, Francia, XIX secolo, cm 114,5x83

Stima EURO 50 - 80

569

 
Lotto composto da quattro anatre, in cristallo

Baccarat, vetro satinato e vetro soffiato di Murano,

XX secolo, altezza max cm h 7,5

Stima EURO 60 - 100

570

 
Arte islamica, antica e originale pagina miniata

iraniana “Negargarè” raffigurante Sei scene di caccia

e di vita quotidiana, Persia, primi d ...

Stima EURO 60 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/labbazia-di-tintern-olio-su-tela-firmato-in-basso-a-sinistra-cm-61x915-51398
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/cascella-michele-michele-cascella-senza-titolo-prova-dautore-cm-635x85-51272
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-di-quattro-sculture-in-giada-arte-orientale-xx-secolo-h-max-cm-1-51203
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/specchiera-di-linea-sagomata-in-legno-dorato-e-argentato-francia-xix-s-51175
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/lotto-composto-da-quattro-anatre-in-cristallo-baccarat-vetro-satinato--51204
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/arte-islamica-antica-e-originale-pagina-miniata-iraniana-negargare-raf-51803


 

571

 
Scultura in bronzo raffigurante uno scugnizzo, base

in marmo, firmato De Martino, cm 23

Stima EURO 70 - 120

572

 
Grande rara collana vintage di artigianato etnico in

pietre dure blu cobalto lunghezza cm 230 e piccola

collana in perle nere e gialle

Stima EURO 20 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9079/scultura-in-bronzo-raffigurante-uno-scugnizzo-base-in-marmo-firmato-de-51655
https://www.astepirone.it/it/asta-9079/grande-rara-collana-vintage-di-artigianato-etnico-in-pietre-dure-blu-c-51818

